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Benennung dieser Tafel
Denomintion of this diagram
Dénomination du diagramme

Gliftigkeit dieser Tafel
Validity of this diagram
Validité du diagramme

Gilltigkeit dieses Teiles

Nr. der Zelchnung, die zu disser Seite gehért
No. of drawing belonging to this page
No. du dessin appartenant & cette page

Maschinentypen
Type of machines
Type de machines

Nr. dieser Ersatzteilliste
No. of this spare part list

No. de cette liste des piéces de rechange

Validity of this part

Validits de cette piéce

Tafsl-Nr.
No. of diagram
No. de diagramme

[ |
GEHAUSE VORN Y R 1-274-
FRAME FRONT 328600 346600 | 8 \/
BATI AVANT 1 447 573 2 1.
Pos.| ID=Ne. Benennung Description bescription ﬁas'h.-Nr. Benerkung/Remarks /Remarque
1| 900 612 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tate hax 325 600 . 330 000 1 MBX16
2 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondetle 344 600? X A B4
3 | 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head boit Beulon tete hex A 346 600 3 K10 % 35
4] 810 111 1} Federring Spring washer Rondelle elastigue A X B 10
5| 908 212 0| okt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
6 1 276 753 0| Schutz - Garnkasten Twine box cuard Tole de protect.boite ficelle X
A A I
Dieses Ersatztsil ist gliltig ab Masch.-Nr. 344 €00
This spare part is valid from mach. no. 344 600
Cefte piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatzteil ist gliltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach, no, 330 000
Cette pigce de rechangs est valable & partir de no. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzahi Teile je Typ
. T X =nach Bedarf
Dieses Ersatzteil ist guitig bis Masch.-Nr. 346 600 - e P
This spare part Is valid up to mach. no. 346 600 Kein Eintrag = Keine Verwendung fir diesen Typ
Cette plece de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
X = as needed
L Besteli-Nr. No entry = No use for this type
Order no. . ,
No. de commande Quantité de piéces de chaque type
X =selon besoin

Position des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin

Aucune inscription = Pa d'utilisation pour ce type
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GEHAUSE VORNE 3 1-295-3
FRONT FRAME 369 000 - 1
BATI AVANT 3 448 252 0 1.0
Pos.t ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, 3 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 277 113 0| Gehduse vorne Front frame Bati avant X |
2 | 275 B59 1] Distanzrohr Distance tube Entretoise X
3| 912 714 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage z 10 X 40
4 { 905 745 0] Gewindestift Set screw Vis sans tete 4 NBXI18
51 275 739 2| Abdeckring Ring Bague . 4
6 | 911 653 0| Sicherungsring cirelip circlip " 4 I155X2,0
7 | 8930 506 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 4 6006 2RS
8] 274 953 1| Umlenkrad Guide wheel Roue de renvei 2
9 | 910 894 0| PaRscheibe Shim Cale X 45 X 55 % 0,3
510 898 0| PaBscheibe Shim Cale x 45 X 55 X 0,5
10 275 658 1| Bolzen £in Axe 2 30 x 245
11 | 912 145 1| splint Cotter pin Goupi lle fendue 2 10 X 50
12 | 800 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 3D
13 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
14 | 908 210 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M8
15 | 910 032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B &
16 | 273 738 0| Deckel Cover Couvercle x
17 t 900 607 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex ¥ HéX16
18 | 273 573 0| steklring Fixing ring Bague 2
19 | 275 740 2 | Umtenkrad Guide wheel Roue de renvoi 2 inct.Pos, 18+20
20 | 912 645 0 Spannhilse Roll pin Goupille de serrage d 6 X 45
21 | 905 755 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete 2 M0 X 16
22 | 908 500 0| ékt-Mutter Kex nut Ecrou hex 2 M 10
23 | 925 014 0| vorlegekeil Wheel chock Cale de freinage X
24 | 925 109 0| Vorlegekeilhalter Holder for block Support b
25 | 914 138 0| 8lindniet Rivet Rivet X 4,8 X 14,5
26 [ 822 607 0| Knotenkette Chain Chaine X lg.=165 mm
27 | 806 800 1| Linsen-Blechschraube Serw - self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee X B29X95
28 274 340 0{ Ballenzshler Bale counter Compteur de halles b4
29 | 910 602 0| Scheibe Washer Rondelle b 6,5 X35 x2,5
30 | 273 693 0 schliisset Key Cle b
31 | 273 086 0| Schlisselhalter Key holder Support de cle X
32| 280594y Prsidlcprslondd




4482300

7

o [
W




GEHAUSE HINTEN R 1-295-3
FRAME  BACK 369 000 - 1
BATI ARRIERE 3 448 230 0 2.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description bescription Masch,-Nr. s Bemerkung/Remarks /Remarque
1 274 863 1 | Gehduse,hinten Rear frame Bati arriere x
2 { 904 712 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M6 X 25
3| 274 817 0| Kettenflhrung Chain guide Guidage de chaine 2
4 | 908 704 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b Hi 6
5| 900 657 0} ékt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex X M 12 X 35
6 | 908 515 0 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex x M 12
7 | 910 035 0| Federring spring washer Rondelle elastique X B 12
8 | 908 215 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x 12
9 | 2BO 497 0| Ausgleichsblech shim Piece de compensation 4
10 | 919 003 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X H1/$ M8x1
11 219 034 3 | Stehlager Bearing Patier z inel. Pos, 10
12 | 274 337 3| Winkel fUr Ballenzihler Angle - balecounter Equerre - counteur de balle X
13 | 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex T % H 142 X 40
14 | 808 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
15 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
16 | 904 044 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X K10 X 20
17 | 280 750 0| Anlageblechsatz rechts+links iFitting plate Jeu de plagues de guidage X







DE ICHSEL R 1-295-3
DRAWBAR 369 000 - 1
T IMON 8 448 180 0 3.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, S Bemerkung/Remarks /Remarque
1 273 733 0| Drehbare Zugdse x Untenanhingung
2 | 345 409 1| Hitch-Zughse Rd.50 Hitch Anneau d'attelage X
3| 200 357 1| Zugdse Rd.40 Hitch Anneau d'attelage X
4 | 273 110 0§ zZugmaul Rd.32 X
5| 801 507 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 20 X 80
6 { 908 721 0| Sicherungsmutter Hex nut Eerou 6 pans X NH 20
7} 280 584 0| Gelenkwellenhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X
8| 346 376 1| schlauchhalter Hose holder Support de flexible X
9 273 656 1| Deichsel Drawbar Timon X
10 | 901 028 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 30
11 910 411 1| Scheibe Washer Rendelle % A 6,4
12 | 917 623 0 | Xlemmbacke Clamping jew Hordache de serrage X
13 | 908 208 0 { ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X W&
14 | 908 716 1{ sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X N 16
15 | 910 362 01 Schejbe Washer Rondelle x 17 X 40 X &
16 | 901 484 0| skt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex P M 16 X 70
17 | 273 073 3| Deichsel mit Zugdse Drawbar with hitch eye Timon avec oeil d attelage X
18 | 928 200 0| Buchse Bushing Douille X EG 40/50 X 30
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ARRETIERUNG UND FADENBREMSE R 1-295-3
TWINE STOP AND TWINE BRAKE 369 000 - ]
FREIN ET ARRET 5 448 253 0 4, (0
Pos IB=Nr. Benennung Description Description Hasch.,-Nr. S Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 812 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H8X6
2 | 904 818 0 Flachrundschraube Flat round balt Vis a tete hombee X M8 X 55
3| 938 974 2| Seilftthrung Rope guide Gaidage du cdble X
4 | 274 344 5| Halter - Fadenbremse Twine brake support Support puer frein de ficetie X
5 | 280 222 4| Blech - Fadenbremse Plate for twine brake Plaque pur frein de ficelle b3
6 | 274 949 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1.6 x 13.4 x 40
7| 909 410 1] Fligelmutter Nut Ecrou X M8
8 | 911 522 0| Sicherungsring Cirelip Circlip X A20X1,2
91 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans X NH 8
10 | 274 459 0| Fadenhalter Twine retainer Pince-ficelle X
11 | 273 049 0| Abdeckblech Cover plate Tole de recouvrement X
12 | 805 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HE8X16
13 ¢ 273 921 0| schutz f.Garnkasten Twine box guard Protecteur pour boite a ficell X
14 | 910 603 0| Scheibe Washer Rondel le X A 8,4
15| 275 992 0| Abdeckblech Cover plate Téle de recouvrement X
16 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X A B4
17 | 800 614 0} 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M BX20
18 | 900 617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 30
19 | 808 210 0| skt-Hutter Hex nut Ecrou hex X nea
20 1 277 067 0| Bolzen Pin Axe P
21§ 015 296 1| bruckfeder Pressure spring Ressort de pression X
22 | 277 066 0| Distanzrohr bistance tube Entretoise b
23 § 277 065 0| stange Rod Tringle X
24 | 900 610 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K8 Xx10
25 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B8
26 { 912 611 1| Spannhlilse Rolt pin Goupitle de serrage X 5X26
27 { 273 386 1| Garnkastenboden Twine box bottom Fend de boite a ficelle X
28 § 273 809 0| Arrettierung Lock Verrouillage 3
29 | 924 247 0| VerschluBzapfen Coverplate Axe X Schiitzkopf
924 249 0| verschluBzapfen Coverplate Axe x Sterngriff
30 | 910 326 0| Scheibe Washer Rondelle x 15 X 44 X 3
31 | 924 251 0 Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret X
32 | 275 B36 1| Schutz Quertriger Guard for cross carrier Protecteur pour traverse X
33 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 10
34 | 910 414 0| scheibe Washer Rondelle x A 10,5
35 | 900 636 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M 10 X 25
36 § 900 B34 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X

M 10 X 20
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ACHSSTUMMEL UND BEREIFUNG R 1-295 -3
AXLE JOURNAL AND TYRES 369 000 - .
BOUT D'ESSIEU ET PNEUMATIQUES 3 448 161 0 5.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch,~Nr. S Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 912 091 1] splint Cotter pin Goupille fendue x 5 X 50
2 951 802 0| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X K18 X 1,5 X 49
3 | 951 805 0| Dichtring Gasket ring Joint X
4 | 951 873 0| Radnabe Hub f. axle Moyeu de roue X
9 | 910 225 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X A18 X 1,5
6 | 832 106 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul.con, X 30207 A
7 | 908 931 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X M27 X 1,5
B { 952 311 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X Rd 72,1
9 | 932 109 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Reulem. roul.con, X 30210 A
10 | 953 108 0| Felge (953-015) Rim Jante X 9.00 X 15.3 6 Loch
953 112 1| Felge (953-030) Rim Jante X 13.00 X 17 6 Loch
953 118 0§ Felge (953-016) rim Jante b 2.00 X 15.3 6 Loch
853 125 0} Felge 6 Loch (953-060) Rim Jante X 16.00 X 17
11 | 953 308 1| Schlauch Tube Chamhre a air X 10.0/75-15 / 11,5/80-15
953 324 2 | schlauch Tube Chambre a air X 15.0/55-17
953 315 0 Schlauch Tube Chambre a air X 19.0/45 - 17
953 331 0] schlauch Tube Chambre a air X 500/50 - 17 IR 15
12 | 853 215 0| Reifen Tyre Pneu b4 11.5/80 ~ 15.3 Impl 8 P
953 230 0| Reifen Tyre Pneu X 15.0/55 = 17 Impl 10 P
953 216 0| Reifen Tyre Pneu P 11.5/80 - 15.3 Impl 10
953 243 0| Reifen Tyre Pneu X 500/5Q ~ 17,10 PR
13 | 9068 225 0| 6kt~Mutter Hex nut Ecrou hex X M 20
14 | 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 20
15 | 900 6BB 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 20 X 50
16 | 273 896 0| Achsschenkel Axle neck Fusee d'essieu X
20 | 953 015 0| Rad Wheel Roue x 11.5/80-15.3 IMPL 8 PR
953 030 0| Rad ‘ Wheel Roue X 15.0/55-17 Impl 40 Pr
853 016 0| Rad Wheel Roue X 11.3/80-15.3 Impl 10 PR
953 060 0| Rad 6-Loch Wheel Roue X 500/50-17 10 PR
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STUTZFUR R 1-295-3
SUPPORTING FOOT 369 000 - 1
BEQUILLE 3 445 299 4 6.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. § Bemerkung/Remarks/Remarque
1 933 504 0| Axial-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a hilles ax % 511 G4 '
2 | 952 621 0 Spindel Spindle Tige filetee %
3 [ 912 586 0] spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 36
4 | 954 043 0] Einschweifmutter Weld-in nut Ecrou a soudure x
5| 8952 623 0| Innenrohr Male tube Tube interieur X Lg.= 790 mm
6 | 280 380 0| Bolzen Pin Axe : X
7 | 280 385 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X RD 2 x 23 x 200
8 | 953 B23 0| verschluBstopfen Plastic guard Bouchon filete x
8 | 952 622 0| AuBenrohr Outer tube Tube exterieur b
10 | 919 509 @] Kugelknopf Ball knob Buoton spherique X
11 § 903 790 1| stiftschraube Stud bolt Goujon filete X M 10 X 100
iz 8954 017 0| Handkurbel Crank Manivelle X
13 | 912 643 0/ Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X & X 36
20 | 275 B68 0] stltzfuB kpl. Jack stand cpl. Béquille cpl X







AUFF ANGMUL.DE R 1-295-=3
CONVEYOR PLATE 363 000 - 1
PLANCHE CONVOYEUR : 448 254 0 /.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 901 123 0| ékt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X 12 X 80
2 910 506 0| Scheibe Washer Rondelie X 14
3 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
4§ 512 613 00| Spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage 8 5X30
5| 274 983 1| Bolzen Pin Axe L . 4 Rd.20 X 83
6 | 273 695 0| Halter Support Support x incl.Pos. 445
7 ] 908 215 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12
8 1 274 965 0| Spannstiick Tensioning element Element tendeur X
9 | 274 985 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X Lg.=500
10 | 910 356 0| Scheibe Washer Rondelle x R 18
11 | 274 976 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X Rd.50 X 40
12 | 501 164 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 460
13 | 273 650 0} Auffangmuide Conveyor plate Planche convoyeur X
15 | 273 104 0| Abdeckleiste Cover plate Tble de recouvrement X
20 | 280 908 1| Auffangmulde kpl. Conveyor plate Planche convoyeur x







KEGELRADGETRIEBE R - -
BEVEL GEAR DRIVE 369 000 - 1 l 2 9 5 3
ENGRENAGE CONIQUE 3 447 589 2 8.0
Pos.[ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.—Nr. $ Bemerkung/Remarks /Remarque
1 273 942 0| Kegelradgetriebe Gearbox Carter X
926 101 0} Getriebedl 0il Huile X 1 Ltr. SAE 90
2 | 936 362 0 Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X B2 40X80x13
3 | 811 545 0| sicherungsring Cirelip Circlip X A4 X 1,75
4| 910 888 0| PaBscheibe shim Cale X 40 X 50 )'( 0,1
510 730 0| stUtzscheibe Washer Rondelle $ 40 X 50 X’2 5
5] 930 138 0 Rillenkugel lager Bearing Roulement rainure a billes b 6208 '
6 [ 905 977 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 16 X 80
71 910 014 0 Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
8 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X
M 10 X 25
9| 910 211 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X € 10,5
10 | 280 952 0] Getriebedecke!l Gearbox cover Couvercle du carter X '
11 | 280 953 0 Getriebedichtung Gearbox seal Joint de carter X 0,5 Dick
12 | 932 107 0 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul.con. x 30208 A
13 1 332 055 0 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X 2513 M=6
14 | 332 054 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique x 1=29 H=6
15 | 910 891 0| PaBscheibe Shim cale X 40 X 50 X 1,0
16 | 911 673 0| sicherungsring Circlip Circlip X 180X2,5
17 | 910 B60 0| PaBscheibe shim cale X 30 X 42 X 0,1
910 863 O | PaBscheibe Shim Cale X 30X 42 X0,5
18 | 930 138 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6208
19 | 280 956 0| Distanzhilse Spacer bushing Entretoise X Ro 82,5x7,1x50
20 | 932 107 0| Kegelroltenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul. con. X 30208 A
21 | 915 165 0| pabfeder Flat key Clavette noyee X B 12 X 8 X 45
22 | 280 955 0| Abtriebswelle Driven shaft X Rd 40 X 239
23 | 906 040 1| VerschiuBschraube Screw plug Bouchon filete x 18 X 1,5
24 | 280 951 0| Getriebegehtuse Gearbox housing Carter X
25 | 273 780 0| Abtriebswelle Driven shaft X Rd 40 X 826
26 | 273 777 0| Reibrad Friction wheel Roue de frictian X
27 | 908 500 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
28 902,434 1| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x 10 X 35
28 308 220 0| ekt-Mutter N 16 Hex nut m1é Ecrou m 16 x
30 | 800 634 0| ékt-$chraube Hex head bolt Boulon tete hex X K10 X 20
31 | 9210 353 0| Scheibe Washer Rondelie x R 11
32 | 337 846 3| Schutztopf Protecting cup Pot de protection x
33 | 908 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
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ANTRIEBSWELLE LINKS

DRIVE WHEEL L.H.

1-295-3

K
R
: 369 000 - 1
ARBRE D'ENTRAINEMENT A GAUCHE 3 448 258 0 2.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. S Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 815 358 O Panfeder Flat key Clavette noyee X A2 X B X 56 '
2 | 902 434 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 10 X 35
3 | 908 500 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
A ] 273 789 0| Klauenkupplung Dog cluteh Crabotage X
5 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a hilles X 6206 2RS
6 | 811 659 0] sicherungsring Circlip Cirelip X I162X2,0
7 | 2B0 166 4| schaltkupplung Clutch Crabot de commande X
& | 030 195 1| pruckfeder Pressure spring Ressort de pression b 5x51x114
8 | 810 663 0| Scheibe Washer Rondel le X
10 | 908 215 0| 6kt-Hutter Hex nut Eerou hex X M 12
11 | 809 910 0| Sperrkantscheibe $pring washer Rendelle elastique X Sk 12
12 | 912 648 0| Spannhlilse Roll pin Goupitle de serrage X & % 60
13 [ 273 790 0 ) Antriebswelle Links Drive wheel L.H, Arbre d'entrainement gauche X Rd.50X534
14 | 834 031 0| Flanschlager Flange bearing Patier a bride X PMNE 45 (incl.Pos.15)
15 | 834 626 0| Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes x
16 | 900 656 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
17 | 276 101 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =20 T=1"
18 | 915 203 0] Paffeder Flat key Ctavette noyee X A4 X 9 X 40
19 | 336 866 0| Distanzrohr bistance tube Entretoise X 51 X2.6X%x9
20 910 899 0| Pafischeibe Shim tale x 45 X 55 X 1,0
910 732 0} stiitzscheibe Washer Rondelie x 45 X 85 X 3,0
21 | 911 549 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 45 X 1,75
22 | 920 514 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X ™ X 90 Ro
23 | 921 985 0| steckglied mit Drahtverschlub |{Chain lock Joint de chaine b i
821 995 0| Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked link Hajllon coude b ™
24 | 908 758 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X HM 10
25 | 905 338 0| Hsenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 10 X 110
26 { 250 067 2| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
27 | 900 688 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 20 X 50
28 | 922 322 0| Kettenrad Chain wheal Arbre de rous a chaine X 1",2=12
29 | 908 721 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NM 20
30 | 275 8B2 0| Spannhebel Tension Llever Levier de commande b (incl.Pos.31)
31 | 934 917 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 2540 pU
32 | 910 514 1| scheibe Washer Rondelle X 26 X 4b X 4
33 | 912 089 1] splint Cotter pin Goupille fendue X 5 X 40
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WALZE R 1-295-3
ROLLER 369 000 - 1
ROULEAU 3 448 257 0 10.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 8508 225 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 20
2 | 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x B 20
3 274 508 0| ualzenhalter Roller support Support de rouleau X
4 { 900 673 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
547 910 014 0| Federring spring washer Rondelle elastique X B 16
6 | 910 516 1| Scheibe Washer Rondelle X I3ASEX 4
7| 910 865 0| Pahscheibe Shim Cale X 0 X 42X 2,0
8 280 749 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement x
9 | 911 570 0} Sicherungsring Cireclip Circlip X AT X2,5
10 921 852 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 3/4" X 90 Ro,
11 | 274 760 0| Wickelschutz Llinks Anti-wrapping plate LH Tole anti-pelotage gauche X
274 761 0| Wickelschutz rechts Anti-wrapping plate RH Tole anti-pelotage droit X
12 908 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
13 | 910 111 1] Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
14 | 280 728 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =50 T=3/4"
15 | 8911 659 0| sicherungsring Circlip Circlip X 162X2,0
16 910 864 0| paBscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 1,0
17 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
18 921 980 0| steckglied Chain lock Joint de chaine X 3/4"
921 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked Llink Maillen coude X 3/4"
18 | 821 712 0| Rollenkette Roller chain thain & rouleaux X 3/4" X 104 Ro,
20 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
21 | 332 081 0| bistanzrohr Distance tube Entretoise X Ro 38 X 2,6
22 | 900 637 D| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30
23 | 904 751 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee % n10 X 20
24 | 273 373 0| seitenblech Links Side plate LH Tole Laterale gauche X
273 374 0| Seitenblech rechts Side plate RH Tole laterale droite X
25 | 275 912 4| Wickelschutz tinks Anti-wrapping plate LH Tole anti-pelotage gauche X
275 913 4| Wickelschutz rechts Anti-wrapping plate RH Tole anti-pelotage droit X
33 | 915 116 0! PaBfeder Flat key Clavette noyee X A0 X 8 X 3
34 | 275 640 ]| Walze Roller Rouleau X
35 | 274 724 3| Achse Axle Axe X
36 | 274 725 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =40 T=3/4"
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WALZENANTRIEB
ROLLER DRIVE

1-295-3

K
R
369 000 - 1
ENTRAINEMENT DU ROULEAU 3 448 276 0 11.0
Pos ID-Ne. Benennung Description Description Hasch.-Nr, S Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 275 728 0] Bolzen Pin Axe X 20 x 85
2| 912 670 0} sSpannhilse Roll pin Goupille de serrage x 8 X 40
3] 9810 512 2| scheibe Washer Rondelle X B 21
4 | 274 994 0| Kettenspanner Chain tensioner Tendeur de chaine x incl,Pos.5
5| 934 911 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 2040 by
6 | 910 611 O | Scheibe Washer Rondel Le X 22 X 37 X1
7 | 900 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 35
8 | 909 512 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 16
9 922 313 0§ Kettenrad thain wheel Arbre de rous a chaine x =13 T=3/4"
10 | 90B 212 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X 10
11 | 905 338 0| Bsenschraube Eye screw Vis a oeillet X K10 X 110
12 | 345 432 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
13 | 921 .726 0| Rollenkette Reller chain Chain a rouleaux X 3/4"%50 Re.
14 | 815 201 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee X A4 X9 X32
15 [ 821 980 0| Steckglied Chain lock Joint de chaine % 3/4"
921 992 0] Gekrépftes Glied mit Sptint Cranked link Haillon coude X 374
16 § 910 899 0| PaRscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
17 | 905 832 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete x H10 X 10
18 | 280 804 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x 1=25
18 | 908 523 0] ékt~Mutter Hex nut Ecrou hex X M 16
20 | 905 712 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M16 X 90
21 804 024 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M8 X 20
22 1 273 700 0| bistanzring Spacer ring Bague d'ecartement X
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FREMDKGRPERS ICHERUNG R 1=295-3
SAFETY DEVICE AGAINST FOREIGN BODIES 369 000 - 1
SECURITE CONTRE CORPS ETRANGERS 5 448 183 0 12.0
Pos.| ID-Nr. Benennung ‘ Description Description Masch.~Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 834 317 0| Flanschlagergeh#use Flange bearing Palier a bride X PF 207 '
2 | 834 622 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X EN 207
3| 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
4 | 908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X K 10
5 | 280 845 1| Rohr fUr FremdkBrpersicherung [Tube for foreign body pratect.|Tube pour securite contre les b
6 | 912 714 0| Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage X 10 X 40
912 644 1{ Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage X 6 X 40
7 1 344 504 5| Profilstiick profile piece Piece profilee X
8 | 332 727 1| Schaltkopf Gear head Tete de commande X
9 | 812 613 0| Spannhillse Rolt pin Goupille de serrage x 5 X 30
10 | 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x HM 12
11 { 910 865 0| Pabscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 2,0
910 863 0 PaBscheibe Shim Cale X 30X 42 xX0,5
12 | 280 880 0| Spannhebel Tension Lever Levier de commande X
13 | 275 896 0 Regulierscheibe Washer Came X
14 | 808 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex b M 12
15| 800 306 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 70
16 | 332 726 1| Bolzen Pin Axe X 20 X 90
17 | 015 426 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
18 | 800 302 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 50
18 { 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle x 14
20 | 344 466 1 | Hydro-zylinder Hydrautic ram Verin hydraulique x
Dichtsatz nicht méglich
21 | 332 541 1| Bolzen Pin Axe X Rd 16 X 81
22 | 912 584 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30
23 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
24 | G910 413 0] Scheibe ' Washer Rondelle X A B4
25 | 904 732 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X25
26 | 273 B27 0| Sensorhalter Sensor holder Support de capteur X
27 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NK 10
28 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondel Lle X A 10,5
29 | 905 337 0| Gsenschraube Eye screw Vis a oeillet b M 10 X 70
30 | 331 076 1| ugfeder Tension spring Ressort tendeur X
31 | 905 252 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x M 10 X 25
32 | 275 959 0| Zuglasche Tension bracket Support de bride X
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SCHNEIDWALZE MONTIERT R 1-295-3
369 000 - i
8 448 256 0 1 3 N D
Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 911 553 0| sicherungsring Circlip Circlip x A 50X2,0
2 910 905 0| PaBscheibe Shim Cale x 50 X 62 X 2,0
910 904 0] Pabscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 1,0
3| 273 826 Q| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =32 T=1"
4 [ 800 677 Q| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 X 50
5| 810 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
6 | 273 115 0 Schutz Guard Tole de protection X
7 | 934 210 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X UCFC 210
8 273 825 0 Wickelschutz Guard Protecteur X
9 | 915 207 0| raffeder Flat key Clavette noyee ¥ B 14 X 9 X 50
10 | 273 823 0| Schneidwalze Cutting roller Cylindre de coupe X
11 | 910 642 0| Scheibe Washer Rondelle X 13X 70X 6
12 7 905 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Randelle elastique X SkM 10
13 | 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30
14 | 273 606 0] Rahmen - Frame tadre X nur auf Anfrage
15 | 276 982 0 | Halteauge X
16 | 810 303 0| scheibe Washer Rondelle X 17
17 | 908 716 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 16
18 ; 905 252 0| flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M10 X 25
19 ] 908 212 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex x M 10
20 | 900 614 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b3 M 8 X 20
21 | 273 313 0| Abstreifergummi Scraper-rubber X
22 | 901 431 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 40
23 | 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X R 11
24 | 900 638 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 35
25 | 273 311 1| beckblech Cover plate Tole de recouvrement %
26 | 908 706 0| Sicherungsmutter P Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
22 | 280 2320 | Bty Lose // JSmelof ool
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ABSTREIFERBALKEN MONTIERT R 1-295-32
369 000 - 1
2 448 185 0 14.0
Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 3 Bemerkung/Remarks /Remargue
1 910 653 0| Scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X P
2 | 147 209 0] Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x
3t 912 875 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X B X 45
4 | 280 875 0| Messerstange Knifetube Barre de verouillage X
5| 280 878 0| Messersicherung Blade protection Securite x
6 | 908 212 O] 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
7 | 818 513 0} Griffscheibe X
8 ! 908 215 D ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X K12
9 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
10 | 900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M12 X 25
11 280 846 4 | Abstreiferbalken Scraper bar Barre racleuse X
12-} 175 102 @ | Rahmenauflage X
13 280 850 0| spannschiene X
14 { 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique x B 10
15 { 900 634 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K10 X 20
16 { 280 B51 O | Abstreifer Scraper Racleur 12
17 | 280 852 0| Abstreifer Scraper Racleur 13
18 | 275 995 1| Schneidmesser Blade Couteau turbo il
19 | 276 980 0| Halteplatte Supporting plate Plague support X
20 | 901 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X 75
21 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
22 | 901 454 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 35
23 § 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 12
24 | 908 716 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 16
25 1 922 313 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =13 T=3/4"
26 | 910 362 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X 40 X 6
910 511 0| Scheibe Washer Rondelle X 17,5x30x3
27 | 901 48B3 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex X M 16 X 65
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ANBAUTEILE SCHNEIDWERK R 1-295-~3
369 000 - 1
8 448 186 0 15 . D
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. s Bemerkuny/Remarks/Remarque
1 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 10
2 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle % A 10,5
3 | 905 338 0| tsenschraube Eye screw Vis a oejllet X H 10 X 110
4 250 067 2 | Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
5] 900 688 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 20 X 50
B | 910 330 0| Scheibe Hasher Rondelle X 22 X 37 X 8
7 | 922 322 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X M, 7=12
8 | 910 512 2| Scheibe Hasher Rondelle X B 21
9 | 911 522 0| Sicherungsring Circlip Circlip X A20X1,2
10 | 910 718 0/ stltzscheibe Washer Rendelle X 520X 28 %2,0
910 826 0O | PaBscheibe Shim Cale X 20 X 28 X 1,0
11 | 273 626 O | Spannhebel Tension Lever Levier de commande X
12 | 934 911 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 2040 DU
13 | 273 662 0| Buchse Bushing Douille X Lg.=13mm
14 | 930 508 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6008 2RS
15 | 910 703 0] Stltzscheibe Yasher Rondelle X §55 X 68X 3,0
16 273 587 0| Doppelkettenrad Double sprocket Pignon doubte X =30, 3/4%
17 | 273 661 0| Buchse Bushing Douille X lg.= 21mm
18 | 905 304 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 16 X 40
18 | 922 313 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =13 T=3/4"
20 | 273 0B7 1| Kettenspannerhebel X incl.Pos.26
21 | 908 716 1| sicherungsmutter Hex nut Eerou 6 pans X NH 16
22 912 063 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 4 X 20
23 | 908 215 0] ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex b M 12
24 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
25 | 910 609 0/ Scheibe Washer Rondelle x 13X3IT X3
26 | 934 916 0 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 2050 Du
27 | 280 891 1| Gewindestange Threaded rod Tige filetee X
28 | 273 068 0| Buchse Bushing Douille X Rd 20 X 55
29 | 910 508 0| Scheibe Washer Rondelte X 14
30 1 036 127 1| Druckfeder Pressure spring Ressort cylindrique X
31 | 908 711 1| Ssicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12
32 | 273 643 0| Schutzblech Links Guard LH Protecteur gauche X
33 | 900 632 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 16
34 |1 810 510 1| Scheibe Washer Rondel le X 16
35 [ 908 701 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12
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ANTRIEB RECHTS -SCHNEIDWERK- R 1-295-3
369 €00 - k|
% 448 255 0 1 é . D
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, S Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 500 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H10 X 25
2 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
3 | 910 639 1| Scheibe Washer Rondelle X 11 X 48 X 5
4 | 273 784 0| poppelkettenrad Double sprocket Pignon double b 18/26 1
5| 921 860 0| Rollenkette Roller chain thain a rouleaux X 5/8"x80 Ro {(Rittelblech)
6 | 921 983 0| steckglied mit Drahtverschluf |Chain lock Joint de chaine X 5/8 "
7 | 901 451 0] 6kt~Schraube Hex head bolt Boulan tete hex % 12 X 45
8 | 908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
9 | 900 284 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b H 10 x 50
10 { 810 506 O | Scheibe Washer Rondelle X 14
11 908 711 1| Ssicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x N4 12
12 | 200 777 1| breieckflanschlager-Gehduse Flange bearing Palier a bride % DFX 0801
13 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AM 8 X1
14 { 934 618 0| Rillenkugellager Bearing Reulement rainure a billes X AEL 208
15 ] 915 165 0| paRfeder Flat key Clavette noyee X B12 X 8 X 45
16 | 921 985 0| Steckglied mit Drahtverschlul [Chain lock Joint de chaine X "
921 995 0| Gekrépftes Glied mit Splint Cranked Link Maillon coude X "
17 1 921 861 0] Rollenkette Roller chain thain & rouleaux X 1"x72 Ro (Schneidwerk)
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PICK-UP TROMMEL R 1=295-3
PICK~UP DRUM 369 000 - ]
PICK-UP 3 448 221 0 17.0
Pos 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.~-Nr. S Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 273 584 0| Pick-up Pick up Pick up X
2 | 938 292 0| Federrahmen Scraper bar Chassis du pick up b4
3 ¢ 938 293 0/ Seitenteil rechts Side part R.H. Carter de pick up droit x
4 | 938 294 0| Seitenteil links Side part L.H. Carter de pick up gauche %
5 | 838 285 0| Zinkentriger Tine carrier Barre support de dants 4
6 | 835 900 0| Aufspannbuchse Tensioning bush Douille de serrage 8 30/36 X 30
7 | 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 64 NH 8
8 | 938 154 1| Federschuh Spring saddle Patin de ressort 64
9 | 938 275 0§ Aufnahmezinken Pick-up tine pent de pick-up 64
10 | 938 054 1 Druckplatte Pressure plate Plague d appui 64
11 | 903 083 1 Zylinderschraube Allen screw ¥is tete cylindrique 64 M8 XS55
12 ] 938 296 0} Antriebswelle brive shaft Arbre d'entrainement 1
13 | 937 953 0| Lagerplatte Bearing plate Flasque X
14 | 938 068 D | Kragenbuchse Collar bush Douille a collet 4 36 x 42/48 x 33
16 | 937 982 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 4 EP 43/37X30
17 | 938 107 1| Distanzrohr Distance tube Entretoise 1 34 X1 X 63
18 | 938 051 1| Distanzrohr Distance tube Entretoise 1 34 X1 X 67
19 | 900 614 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 8 N 83X 20
20 | 910 033 0| Federring Spring washer Rendelle elastigue 8 B8
21 | 938 135 0| Exzenterarm Excentrie arm Bras excentrique 4
22 | 938 131 1| scheibe Washer Rondel le 4 15,5 X 23 X 3
23 | 938 081 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 4 LR 5202 NPPU
24 | 938 080 1| Laufbolzen Bolt Axe 4
25 | 912 452 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 4 B X 45
26 | 909 B50 0| Fdcherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail 4 A 14,5
27 | 908 518 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex 4 M 14
28 1 934 006 1| Flanschlager Flange bearing Palier a bride 2 AELPFL 206
29 | 908 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex 4 M 10
30 | 810 11} 1| Federring Spring washer Rondelle elastique 4 B 10
31 | 900 657 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 M2 X 35
32 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique 6 B 12
33 1 800 255 1| ékt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex 128 HB8X16
34 | 938 267 0| Abstreifer Scraper Racleur 8
35 | 938 281 0| Abstreifer Scraper Racleur 23
36 | 918 205 O | Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique 1 H3/8 M10x1
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PICK-UP ANTRIEB LINKS
PICK-UP DRIVE L.H.

1-295-3

K
R
369 000 - 1
ENTRAINEMENT DU PICK-UP GAUCHE 3 wsamo 18,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.=Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 273 752 0} Schnecke links Auger LH Vis d'amenee gauche %
2 | 915 083 1| PaBfeder Flat key tlavette noyee X A BXT7XS0
3 | 930 535 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
4 | 276 993 0| Halterung links Left bracket Support cote gauche X
5 910 864 0| Pabscheibe shim Cale % 0 X 42 X1,0
510 863 0| Pabscheibe Shim Cale b4 30 X 42 X 0,5
6 | 276 995 O | Doppelkettenrad Dauble sprocket Pignon double X =11, 3/4"
7 | 911 535 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 30 x1,5
8 { 905 210 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M6 X 16
9 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelle X A 6,4
10 | 273 817 0] Gummilasche Rubber flap Patte en caoutchouc X
11 | 273 642 0 Schutz links Guard LH Tole de protecteur gauche x
12 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
13 | 908 758 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X KK 10
14 | 908 704 11 sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH &
15 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 14
16 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12
17 | 273 643 0| schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche X
18 | 921 859 0| Rollenkette Roller chain thain & rouleaux X 3/4" X 48 Ro
19 | 921 980 0| Steckglied Chain lock Joint de chaine X 3/4"
921 992 0| Gekrépftes Glied mit Splint Cranked Link Maillon coude X 374"
20 | 036 127 1| Druckfeder Pressure spring Ressort cylindrique X
21 [ 276 803 0| Spannschraube Straining screw Vis tendeur x
22 | 276 976 0| Tastradstiitze links X
23 | 934 910 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 2030 pu
24 273 856 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur X inct.Pos.23
25 | 910 718 0| Stltzscheibe Washer Rondet le x s20x28x 2,0
26 [ 911 522 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 20X 1,2
27 | 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x W16 X 45
28 | 910 362 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X 40 X 6
29 | 922 313 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine P I =13 T=3/4"
30 | 276 108 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 374" 1=4D
31 | 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X Ma8XxI10
32 | 921 730 0| Rollenkette Roller chain Chain & reuleaux X 3/4" X 64 Ro
33 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
34 | 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
35 { 917 Q04 1| Klappstecker Linch pin Goupitle clip % 5 X 32
36 | 273 657 0] Einflhrblech links X

Imput plate LH

Tole de guidage gauche
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PICK~UP ANTRIEB LINKS R 1-295-32
PIck-up DRIVE L.H. 363 000 - 1

ENTRAINEMENT DU PICK-UP GAUCHE 3 448 189 0 18. 0
Pos.1 ID-Nr. Benennung Description Description Masch_-Nr. S Bemerkung/Remarks /Remargue

37 | 904 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete hombee x M 10 X 25

39 | 915 078 0| paffeder Flat key Clavette noyee X AB X7 X4
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PICK-UP ANTRIEB RECHTS R 1-295-3
PICK-UP DRIVE R.H. 369 000 - 1
ENTRAINEMENT DU PICK-UP DROITE 8 448 130 0 12.0
Pos.{ 1D-Nr. Benennung Description Description - Masch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 45
2 | 910 362 0| scheibe Washer Rondelle X 7 X 40 X 6
3 | 922 313 0 Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 2 =13 T=3/4"
4 | 834 910 0} Lagerbuchse Bearing bush Coussinet ' X 2030 DU
5 | 273 856 O Spannarm Tension arm Levier tendeur X incl.Pos.4
6 | 910 718 0| stiitzscheibe Washer Rondelle % 520X 28X%2,0
71 911 522 0| sicherungsring Circlip tirelip X A20X1,2
B | 276 803 0| Spannschraube Straining screw Vis tendeur X
9 | 036 127 1| Druckfeder Pressure spring Ressort cylindrique X
10 | 910 508 0| Scheibe Washer Rondelle x 14
11 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b NM 12
12 | 911 535 0| Sicherungsring Circlip Circlip X A30 x 1,5
13 | 910 8863 0| PaBscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 0,5
910 864 0] PaBscheibe shim Cale X 30 X 42 X 1,0
910 865 0| PaBscheibe Shim Cale Pl 3D X 42 x 2,0
14 | 276 097 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine P =11 T=3/4"
15 | 930 536 1| Rillerkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
16 | 276 994 0/ Halterung rechts Right bracket Support cote droit x
17 ] 273 753 0| Schnecke rechts Auger BH Vis d'amenee driot x
18 | 900 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 30
19 | 810 035 0] Federring Spring washer Rondetle elastique X B 12
20 | 273 582 0 Obergangsblech X
21 276 977 0| Tastradstiitze rechts X
22 1 917 004 1| Klappstecker Lin¢h pin Gaupille clip X 5x 32
23 | 273 644 0| Schutz rechts Guard RH Tole de prot. droit X
24 | 276 108 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 3/4" I=40
25 | 905 927 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X N8 X0
26 | 915 078 0| Pahfeder Flat key Clavette noyee X ABXT XA
27 | 921 980 0| Steckglied Chain Lock Joint de chaine X 3/4"
921 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked Llink Maillon coude X 3740
28 921, 730 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 3/4" X 64 Ro
29 | 273 658 0| EinfUhrblech rechts Imput plate RH Tole de guidage droit X
30 | 904 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x

M 10 X 25
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PRALLBLECH R 1-295-3
BAFFLE PLATE 369 000 - 1
SEPARATEUR EN CHICANES 3 448 191 0 20.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. $ Bemerkung/Remarks/Renarque
1| 273 773 0| Niederhalterzinken Tings f. comb. Dent de grille 2 Rd 9 x 623
2| 917 604 0| brahtsejlklenme Wire rope clamp Pince de cable metalligue x 8
3 280 942 0| Niederhalterzinken Tings f. comb. Dent de grille 6 Rd 9 x 743
4 903 108 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique x M 10 X 35
5 276 450 0| pistanzrohr Distance tube Entretoise X
61 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X 5 X 32
7 | 276 314 0| Flacheisen Flat iron Fer flat X
B { 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NN 10
8| 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle x R 11
10 | 276 531 0| Lasche Strap Patte X
11 | 341 914 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur b
12 | 273 609 0| Lasche Strap Patte X
13 805 154 0| Ftachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M40 X 35
14 | 337 289 1| Lagerrohr Bushing Tube palier X
15 | 273 611 0| Flacheisen Flat iron Fer flat X
16 | 904 754 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 35
17 | 904 B36 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X N0 X 45
i8 | 273 614 0| Prallblech Buffle plate Chicane X







STUTZRAD SEITLICH k 1-295-3
SIDE VIEW OF SUPPORTING WHEEL 369 000 - 1
ROUE LATERALE 3 448 217 1 21.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Haseh.-Nr. s Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 853 097 0| Rad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. X 15 X 6.00-6 & PR-RT
2 | 335 430 0| Buchse Bushing Douille X 33,7X5,6X21
3 | 335 429 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement X
5| 335 428 0| Buchse Bushing Dauille X 33,7%5,6X31
6 | 930 535 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6205 2RS
7 | 953 267 0| Reifen Tyre Pneu X 15 X 6.00 -6 RT 4 PLY
8 ¢ 953 339 0| schlauch Tube Chambre a air X 15 X 6.00-6 TR 13
9 | 953 184 0| Felge Rim Jante X 4,50 A-4
10 938 831 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise X 30 X 1,5 % 34
11 | 335 426 1| Buchse Bushing Douille X 26,9 X 5 X 169
12 801 151 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H16 X 210
13 | 273 596 0| Tastradhalter Depth control wheel support Support de roue de jauge X
14 | 909 812 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 16
15 1 912 647 1| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 55
16 | 910 732 0| Stitzscheibe Washer Rondelle X 45 X 55 X 3,0
17 | 908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 16
18 | 938 976 0| Schutzkappe Protecting cap Capuchon protecteur X







ROLLBODENANTRIEB R 1-295-3
BALING FLOOR DRIVE 369 000 - 1
ENTRAINEMANT DU FOND DE PRESSAGE 3 447 575 1 22.0
Pos ID=-Nr. Benennung Description Description - Hasch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 { 934 019 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride x RA 45
2 | 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x H 12
3 ) 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastigue X 8 12
4 | 800 655 0] 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Ht2 X 25
5 | 280 781 0| R&umer Stripper beflecteur X
6 | 910 414 0| Scheihe Washer Rondelle x A 40,5
7 1 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique b B 10
8 | 800 634 0} 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 20
9 | 28D 595 1| Spezialkettenrad Special sprocket wheel Roue a chaine speciale X
10 | 905 833 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M0 X 12
11 | 911 324 0| stellring Fixing ring Bague X A 45 (incl. Pos10)
12 | 346 414 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X
13 280 361 1| stlutzlager Bearing Crapaudine X incl.Pos. 12+14
14 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur cenique X A B X1
15 | 815 206 0| PaRkfeder Flat key Clavette noyee X A4 X9Xx50
16 | 274 779 1| Rollbedenantriebswekle Baling floor drive shaft Arbre d'entrainement fond X Rd.45x1523
17 | 915 203 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X A4 X 9 X 40
18 | 273 331 0] pistanzring Spacer ring Bague d'ecartement b
19 | 819 107 0 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X M8 x4
20 | 274 503 0| Lagergehiuse Bearing housing Cage de roulement X
21 | 900 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x K12 X 30
22 | 834 625 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X GYE 45 KRRB-210
23 | 805 937 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 10 X 20
24 | 280 583 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X " x 30 Zihne
25 | 274 673 2 | Abdeckung vorne Front cover Couvercle avant X
26 274 436 1| Abdeckung Cover Couvercle X
27 | 904 025 D | Senkschraube Countersunkscrew Vis X HB8X25
28 | 910 413 0| Scheibe Hasher Rondelle X A 8,4
20 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x B8
30 | 908 210 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
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WALZE (ROLLBODENANTRIEB) R 1-295-3
389 000 - 1
8 448 258 0 2 3 . D
Pes.| ID-Nr, Benennung Description Description Hasch.-Nr. S Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 908 515 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12 '
2 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
3 | 934 019 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X RA 45
4 273 527 0| Wickelschutz Guard Protecteur X
5 | 900 857 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 12 X 35
6 273 038 1| Walze Roller Rouleau X
7 1 915 203 0| PaRfeder Flat key Clavette noyee X A4 X9 %40
8 | 919 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X M 8 x1
9 | 934 625 0| Rittenkugellager Bearing Roulement rainure a biltes X GYE 45 KRRB-210
10 | 905 937 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete x H 10 X 20
11 921 985 0] Steckglied mit DrahtverschluB [Chain lock Joint de chaine X ™
921 985 0| Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked Link Maillon coude X "
12 | 921 B34 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 1" X 98 Ao
13 280 583 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 1" x 30 Z&hne
14 | 900 658 0| ékt-Schraube Hex head bolt _{Boulon tete hex X H 12 X 40
151 274 903 0| Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement X
16 { 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 14
17 | 273 513 1| Seitenblech Side plate cpl Tole laterale cpt X
18 | 273 511 2| Abstreiferbalken Scraper bar Barre racleuse X
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ROLLBODENACHSE R 1=-295-3
BALING FLOOR AXLE 369 000 - 1
AXE DE FOND DE PRESSAGE : wssees 24, 0
Pos.| ID-Nr., | Benennung Description Description Masch.-Hr. s Bemerkung/Remarks/Renarque
1} 275 045 3 | Rollbodenachse 8aling floor axle Axe du fond de pressage b Rd.30x1376
2§ 275 044 3| Abdeckblech Cover plate Tole de recouvrement b4
3| 504 001 0| senkschraube Countersunkscrew Vis X N8 X B0
4 280 273 1| Distanzrohr Distance tube Entretoise 7
5| 508 706 0| $icherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
6 | 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete 2 Ha&Xx1
7| 911 317 0| stellring Fixing ring Bague 2 A 30,1ncl.Pos.6
8 | 910 866 0| Pabscheibe Shim Cale X 3P xss5x20
9 910 863 0| PaBscheibe Shim tale X 30 X 42 X 0,5
910 B64 0| PaRscheibe Shim tale x 30X 42%1,0
910 865 0 | Paflscheibe Shim Cale X 30X 42X 2,0
10 | 930 506 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 4 6006 2RS
11 | 911 653 0| sicherungsring Circlip Cirelip 4 155%2,0
12 280 596 1 | spezialkettenrad Special sprocket wheel Roue a chaine speciale, 2
13 | 280 364 3 | Einlaufschiene Guide piece Piece de guidage 2z
14 1 812 672 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 8 %X 50
912 618 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 50
15 | 280 267 3| Halterung Bracket Support 2
16 | 280 832 0| Spanner Chain tensioner Tendeur chaine 2
17 | 810 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
18 | 900 674 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 35
19 | 280 534 2| spannschraube $training screw Vis tendeur 2
20 | 275 893 0| bpistanzrohr Distance tube Entretoise X
21 | 275 901 1| oruckfeder Pressure spring Ressort de pression %
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ROLLBODEN R 1=-295-3
BALING FOOR 369 000 - 1

FOND DE PRESSAGE 3 wsao 25, 0
Pos.| I1D-Nr. Benennung Description Description Masch,—Nr, s Bemerkung/Remarks/Remarque
@ 280 900 1{ Rollboden Baling foor Fond de pressage X

2 911 519 0 Sicherungsring Cirelip Cirelip 132 A 35 X2,5

3 | 930 319 0] Laufrolle Roller Galet 66 LR 35/72 @2RSR .

4 | 911 927 0| sprengring Snap ring Circlips 66 sW 37

5| 922 010 0] Langgliederrollenkette Roller chain Chaine a rouleaux a maillons 68 AT g P

6 | 922 007 O Spezialkettenschlofl Special chain lock Joint de chaine special 88

7 | 274 750 3| rollbodenteiste Elevator rod Barre du fond de pressage 33 Rd 35 X 1342
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DOPPELBINDEVORRICHTUNG R 1-295-3
JOUBLE TWINE TYING MECHANISM 369 000 - 1
MECANISME DE LIAGE DOUBLE 5 msmoo 26, 0
Pos.| 1ID-Nr, Benennung Deseription Description Masch.~Nr. S Bemerkung/Remarks/Remarque
1 273 118 0 Schutz Guard Tole de protection 2 3 X 140 X 280
2 | 914 237 0| Blindnijet Rivet Rivet % £,8x12,7
4 | 911 522 0| sicherungsring Circlip Circlip x A20X1,2 .
5 [ 930 504 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6004 2RS
6 | 280 052 3| Lagergehduse Drive roller Cage de roulement X
7 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b NM 8
8 | 911 642 0§ Sicherungsring Circlip Circlip x L 42X1,75
9 | 815 047 0| Pahfeder Flat key Clavette noyee x A6X6X28
10 | 910 331 0| Scheibe Washer Rondelle x A 21 Hur b.Komfortelektr.
11 [ 274 883 3| signalscheibe Indicator disc Disque de signalisation X Hur bei Kemfortelektronik
12 | 275 628 1| Antriebsrolle Drive pulley Poulie d'entrainement x
13 | 911 136 1| PaBscheibe Shim Cale X 35x45%2,0 Nur b.Kemfort.
14 | 275 675 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X 1=8
15 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H8X 20
16 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X A 8,4
17 | 9064 B17 0| Flachrundschrauhe Flat round bolt Vis a tete bombee X H8X50
18 | 900 612 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M8 X16
19 | 810 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B8
20 | 280 051 1| Kettenfihrung Chain guide Guidage de chaine X
21 | 904 851 2} Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HB8X20
22 | 274 951 1| Deckel Cover Couvercle X
23 | 274 949 0| Druckfeder Tension spring Ressort de pression X
24 | 915 043 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee X A6X6X14
25 | 280 054 2| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X = 6
26 | 280 056 1| stirnrad Spur gear Pignon X =62
27 | 280 457 2| Kettenrad Chain wheet Arbre de rous a chaine X = &
28 | 273 395 0| Fhrungsschiene Guide rail Reglette de guidage x
29 | 273 194 0| spannvorrichtung Tension equipment Dispositif tendeur b
30 | 910 506 0| Scheibe Hasher Rondelle x 14
31 | 036 127 1] pruckfeder Pressure spring Ressort cylindrique X
32 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
33 910 603 0} Scheibe Washer Rondelle X A 8,4 Nur b.Komfortelektr
38 | 337 238 4| Einrastbolzen Bolt Axe X
37 | 132 189 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
38 | 912 638 1| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 24
39 | 273 445 0| Dprahtseil Steel rope Cable X Rd 4 X 1085
40 | 337 296 0| Gummigriff Rubber hold Ppoignee caoutchou X
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DOPPELBINDFADENFUHRUNG UND SCHNEIDVORR.
DOUBLE TWINE UNIT AND CUTTING UNIT

1-295-3

R
369 000 - i}
MECANISME LIAGE DOUBLE 3 wrases 270, 0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 908 210 0| ékt~Mutter Hex nut Ecrou hex X W a
2 | 280 234 3| Hesserhalter Knife holder Porte-couteau X
3 | 800 617 0| 6kt-3chraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 8 X 30 .
4 | 275 629 1| Messer rechts Knife right Couteau droite x
5 | 280 221 5| Messer Knife Couteau cote gauche X
& | 904 025 0| Senkschraube Countersunkscrew vis X 18X 25
7 | 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
8 | 906 405 0| Schweifbolzen Held. pin Boulon soude b3
9| 275 612 ] | Klinke- Ratchet Cliquet X
10 | 804 816 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 45
11 | 275 859 0| Platte rechts Rh plate Plague droite X
12 | 275 853 0| Distanzrohr Spacer Tube d'entretoisement X
13 | 275 860 0| Fadenfihrung Twine guide Guide-ficelle X
14§ 275 611 1| Gleitschiene Slide Glisseur x
15 | 904 714 0 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M6 X 35
16 | 910 411 1| Scheijbe Washer Rondelle X A 6,4
17 | 908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M6
18 | 912 634 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 6 %X 16
19 { 003 028 2| Zugfeder Tension spring Ressort de traction b3
20 | 904 732 1| flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X Ha8X 25
21 | 275 674 1| fadenbegrenzer Twine Limiting device Limiteur de ficelle X
22 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelie X A 8,4
23 | 275 608 1| Schutz f.Garnflhrung Twine guide plate Protecteur de guide-ficelle X
24 | 921 883 0| steckglied mit Drahtverschlud |Chain lock Joint de chaine X 5/8"
25 | 280 098 11 Buchse Bushing Douille X
26 | 921 8899 Q] Gekrépftes Glied Cranked chain Llink Maillen coude X 5/8"
27 | 920 301 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 5/8" X 64 Ro.
28 | 904 732 1 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HB8Xa5
29 | 275 858 0| platte links Lh plate Plague gauche b
30 | 273 437 0| Exzenterscheibe Eccentric disc Excentrigque X







STARTER FUR DOPPELBINDEVORRICHTUNG
STARTING DEVICE FOR DOUBLE TWINE TYING

1-295-3

K
R
369 000 - 1
MECANISME STARTER LIAGE DOUBLE 3 447 906 ¢ 28 . D
Pos.| ID-Nr, Benennung Description bescription Kasch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Renarque
1 273 474 0| Starter kpl. Starter cpl. Mecan. starter cpl x Pas.1-31
2 | 900 617 0§ 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 30
3 910 603 0! Scheibe Washer Rondekle X A 8,4
4 | 271 262 1| Buchse Bushing Douikle X
5| 273 230 0| Starterhebel Starter lever Levier de demarrage x
6 | 937 517 0| 0-Ring 0-ring Joint torique X 90,0 x 10
7| 275 B30 0| Reibrad Friction wheel Raue de friction x
8 | 812 582 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 26
8 1 273 476 0| Antriebswelle brive shaft Arbre d'entrainement X
10 | 911 522 0| sicherungsring Circlip Cirelip X A 20 % 1,2
11 | 830 100 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes b 6001 2RS
12 | 910 807 0| PaBscheibe shim tale X 12 X 18 X 0,3
910 802 0| PaBscheibe Shim Cale x 12 X 18 X 0,5
910 803 0| PaBscheibe shim Cale X 72 X 18 X 1,0
13 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
14 | 908 210 0] ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X )
15 | 273 440 0| Startergehduse Starter housing Caisse du mecanisme starter X
16 | 275 861 0| Doppeldsenschraube Double eye bolt Vis a deux ceillets X M8 X30
17 | 275 835 0| Starterrolle Starter roller Rouleau starter X
18 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
19 | 275 430 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X =16
20 | 273 473 0} Welle Shaft Arbre X
21 | 938 634 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur b
22 | 275 849 0] Rollenflhrung unten Lower roller guide Piece de guidage inferier X
23 | 911 659 0| sicherungsring Cirelip Circlip X 162x2,0
24 911 541 0| Sicherungsring Circlip Cirelip X A 35 X1,5
25 | 911 132 0| PaBscheibe Shim cale X 35 X 45 X 0,3
911 133 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
811 134 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 1,0
26 | 930 507 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x 6007 2 RS
27 | 280 405 3| Laufring Ring Anneau a billes x
28 | 275 B4B 0| Rollenflhrung oben Top roller guide Piece de guidage superieur X
29 [ 273 742 1| Seilflhrungsstlck Rope guide Piece de guidage X
30 273 449 0| Buchse Bushing Douille b's Ro. 20%2,3x21
31 | 273 475 0} Buchse Bushing Douille x Ra.20x3,2x51
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STARTER MIT ZUBEHOR R 1-295-~3
STARTER AND ADDITIONAL PARTS 369 000 - 1

STARTER AVEC ACCESSOIRES 3 wove 29,0
Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Wasch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 917 901 0| Karabinerhaken Spring hook Nousqueton x

2| 273 917 0| &senschraube Eye screw Vis a oeillet X

3| 508 210 0| Skt~Mutter Hex nut Ecrou hex X M8

4 | 817 104 0| Federstecker Spring clip Goupille elastique X

51 273 114 0| schutz Guard Tole de protection X

6 | 805 338 0| Ysenschraube Eye screw Vis a oeillet b W10 X 110

7 | 808 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10

8 | 201 358 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendsur X







WICKELVORRICHTUNG OHNE FEDERSCHIENE R 1-295-32
URAPEING ATTACHMENT WITHOUT TWINE BRAKET 369 000 - 1
SYSTEME LIAGE AVEC RESSORTS 3 wissr 30,0
Poas.] ID-Nr. 8enennung Description Description Masch,-Nr., s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 811 529 0| Sicherungsring Cirelip Circlip X A25 x1,2
2 910 843 0| Pafscheibe Shim Cale X 25 ¥ 35 X 0,5
910 844 0| PaBscheibe shim Cale x 25 X 35 X 1,0 )
910 845 0| PaBscheibe Shim Cale X 25 X35 % 2,0
3 275 207 5| Kupplungsrad Clutch wheel Roue d'embrayage X
4 | 908 706 €| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
5 | 273 351 0] Anschlagstilck Limit stop Butee X
6 | 808 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
7 | 801 042 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X35
8 | 912 641 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage b 6 X 30
9 | 274 949 0| Pruckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1.6 x 13.4 x 40
10 | 273 294 3 | Hesserhalter Knife holder Porte couteau X
11 273 178 0| Schneidmesser Blade Couteau turbo ?
12 | 904 036 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X Héx 12
13 | 273 309 3| Rollenhalterung Roller support Support de rouleay X
14 | 900 214 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 XSS
15 | 934 000 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X CSPFL 205 LLY
16 | 930 505 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6005 2RS
17 { 273 005 0| Sperrbolzen Locking pin Cheville d'arret X
18 { 938 737 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
21 | 273 006 0| Buchse Bushing Douille X
22 { 900 253 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X12
28 | 912 673 0| Spannhllse Rolt pin Goupille de serrage X 8 X 36
29 | 277 060 0| Auslenkhebel Lever Levier x
30 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 21
31 | 910 826 0| Pabscheibe shim cale X 20x28Xx1,0
32 | 273 284 0| Schwinge rechts SHackle RH Balancier droit b
33 | 273 128 1| zugfeder Tension spring Ressort tendeur x
34 [ 930 533 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6203 2RS
35 | 273 295 0| Aluminiumrolle Aluminium roller Galet aluminium X
36 | 273 392 0| signalrad Indicator wheel Roue de signalisation X
37 | 912 515 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 13 X 36
38 | 912 615 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 36
39 | 275 218 4| Welle-Messerbalken Knife bar Barrette porte couteau X
40 | 275 224 5| Gummirolie Rubber reller Rouleau caoutchou b
41 | 273 296 0] Schwinge links Shackle LH Balancier gauche b
42 | 273 732 0] Deckblech Cover plate Tole de recouvrement x
45 | 912 613 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 30 +







WICKELVORRICHTUNG OHNE FEDERSCHIENE 3 1-295-3
WRAPPING ATTACHMENT WITHOUT TWINE BRAKET 369 000 - 1

SYSTEME LIAGE AVEC RESSORTS ; wesr 30,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Deseription Lescription Masch.-Nr. 3 Bemerkung/Remarks /Remarque

46 | 912 608 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 5% 20

50 | 273 504 2| Wickelvorrichtung Wrapping unit Mecanisme de Liage X inck.Pos.1-46
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WICKELVORRICHTUNG M. ZUBEHOR R 1~-295-3
URAP}?ING ATTACHMENT AND ADDITIONAL PARTS 369 000 - 1
SYSTEME LIAGE AVEC ACCESSOIRES 3 w31, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, S Bemerkung/Remarks/Remarque
1 908 523 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x W16
2 | 905 712 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M %6 X 90
3 275 231 3| Reibrad Friction wheel Roue de friction X .
4 | 905 932 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete b 10 X 10
5 901 435 0| ékt—Schraube Hex head balt Boulon tete hex X K10 X 60
6 908 212 0| ékt=Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
7| 275 952 0| Anschlagwinkel Limit stop Butee X
8 | 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K10 % 20
9 | 800 287 0] ékt-Schraube Hex head bolt Bouken tete hex X M0 X 70
10 | 274 483 1 Zugfeder Tension spring Ressoert tendeur X
11 905 000 1} Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete hombee x WéX12
12 275 177 2| Raste Catch Cran X
13 | 910 603 0} Scheibe Washer Rondelle X 8,4
14 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 8
15 | 908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x H 8
16 | 273 179 0| Anschlag Limit stop Butee X
17 900 614 0| ékt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x M 8 X 20
18 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H 10 X 25
19 910 414 0| scheibe Washer Rondelle X A 10,5
20 | 273 528 0| Federhalter Spring retainer Forte ressort X
21 | 276 464 0| Federschiene Spring bar Guide X inct. Pos.11,12,22
22 | 908 208 0] &kt-Kutter Hex nut Ecrou hex X H6é
27 | 273 547 0| Sensorhalter Sensor holder Support de capteur X
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ROLLENHALTER UND BREMSE R 1-295-32
ROLL HOLDER AND BRAKE 369 000 - 1
SUPPORT DE ROULEAU ET FREIN 3 448 241 0 32.0
Pos 10-Nr. Benennung Description Description Hasch.=Nr, S Bemerkung/Remarks /Remarque
1 273 319 0| schwenkvorrichtung Swivelling device Hecanisme de pivotement X
2 908 920 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville x B 31.5x16,3x1,25
3 | 900 614 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x Ha8X20 .
4 1 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 88
5| %08 210 D | ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
6 | 274 215 1| Halter Support Support X
7| 273 321 1| Rollenhalter Roll holder Support d.rouleau dfilet X
8 | 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X H&8X10
9 | 934 901 0| Lagerbuchse Bearing hush Coussinet X MB 3040 DU
10 | 273 323 0| Bremsteller Brake disc Rondelle fredin X incl, Pos 4,9-12
11 273 327 0| Feder Spring Ressort X 1.25 x 30 x 90
12 | 900 253 1] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X H&X12
13 | 911 317 0 stellring Fixing ring Bague X A 30 incl. Pos 8
14 | 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10 X 20
15| 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
16 | 505 253 D | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 20
17 | 900 302 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 X 50
18 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X KW 12
19 273 348 1| Hebel Lever Levier X
20 | 925 016 O | Griff Handle Poignee X
21 | 273 316 1| Auflaufstiick Crowd piece X
22 | 924 918 0| Wickelrolle Wrapping roll Rouleau de filet X lg = 2000 m
824 927 0| Mickelrolle Wrapping roll Rouleau de filet b lg = 3000 m
23 | 277 0B2 0] seil Cord Corde x Rd.5 X 500
25 | 927 110 0| Gabelkopf kpl. Clevis cpl. Chape cpl. X G 10 X 40
26 | 273 369 0| Halteplatte Supporting plate Plague support X
27 § 934 900 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 1612 DU
28 | 273 365 0| Andrlckrolle Rol ler Galet X
29 910 511 0} Scheibe Washer Randelle x 18
30 | 810 512 2| scheibe Washer Rondelle X B 21
31 | 812 615 0| spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 36
32 | 910 414 0| scheibe Washer Rondelle x A 10,5
33 | 508 758 0| Sicherungsautter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 10
34 | 273 368 0| Fihrungslasche Guide strap Patte de guidage X
35 | 273 383 0| starterhebel Starter lever Levier starter X incl, Pos 27
37 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X MM &
38 | 912 067 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 4 X 32
39 913 201 0] Halbrundniet Round-headed rivet Rivet a tete demi-ronde X 10 X 37/3%2 +
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ROLLLENHALTER UND BREMSE R 1-295-=-3
ROLL HOLDER AND BRAKE 369 000 - 1
SUPPORT DE ROULEAU ET FREIN : oo A2, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Kasch.-Nr, s Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 905 231 0| flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x M8 X20
41 | 274 363 1| Seilrolle Rope pulley Poulie a cable X
42 | 273 874 0| seitrollenhalter Rope pulley support Support de poulie X
43 | 273 519 0| Lasche strip Patte X
44 | 908 215 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X i 92
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SCHWINGE R 1-295-3
OSCILLATING LEVER 369 000 - 1
MANIWELLE OSCILLANTE : w33, 0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Descriptian Masch.—Nr, s Bemerkung/Remarks/Remargue
1] 800 616 0{ ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M8 X25
2 { 910 413 0| Scheibe Hasher Rendelle b A B4
3t 273 338 0| Lagerplatte Bearing plate flasque X
4 1 930 506 0| Rillenkugellagar Bearing Roulement rainure a biltes X 6006 2RS
5| 273 414 0| Schwinge Shackle Blancier b incl, Pos 12 + 13
6 | 273 360 0| Federbiigel Spring bow Rondelle X incl.Pos.17
71 273 339 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X Rd 5 X 93
8 | 900 287 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 10 X 70
9 | 332 541 1| Botzen: Pin Axe X
10 1 912 615 0| Spannhiilse Rolt pin Goupille de serrage X 5X 36
11| 273 375 0] zugfeder Tension spring Ressort tendeur x Rd 3,2 X 101
12 | 273 355 0] Bremsbelag 8rake lining Machoire de frein X 60 X 8 X 45
13 | 913 809 0] Niet Rivet Rivet X B6X12
14 | 900 B36 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 10X 25
15 | 909 909 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 10
16 | 273 813 0 Umlenkrohr X
17 | 934 900 0O Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 1612 DU
18 | 910 303 0| Scheibe Washer Rondelle X 17
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RUTTELBLECH MIT ZUBEHGR R 1-295-3
VIBRATING PLATE 369 000 - ]
TOLE VIBRANTE ; w1 24,0
Pas.| ID-Hr. Benennung Description Description Masch,-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 905 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X H8X16
2 | 273 133 1| Ruttelblech vibrating plate Tole vibrante X
3 | 801 410 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 40
4 | 273 121 O] Schutz PveC Pve guard Protecteur p.c,v. X
51 914 237 0| Blindniet Rivet Rivet - X 4,8x12,7
6 [ 808 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NM 10
71 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X R 11
8 | 273 134 0| Gummifeder Rubber plate Patte en cacutchouc X
9 | 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x 10 X 35
10 | 934 012 0 Flanschlager Flange bearing Palier a bride X
11 | 811 300 0 Stellring Fixing ring Bague x A 25
12 | 905 322 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X MBX10
13 | 915 067 0| Pahfeder Flat key Clavette noyee b B8X7Xx25
14 | 908 208 0] &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M &
15 | 201 359 0| 2ugfeder mit Haken Tension spring with hook Ressort tendeur avec crochet %
16 | 908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex b M8
17 | 909 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle etastique X SKM 8
18 | 900 612 0| ékt-Schraube Hex head belt Boulon tete hex X H8X16
19 | 273 188 0| Exenter Eccentric Excentrigue %
20 | 930 156 0| Rillenkugeltager Bearing Roulement rainure a billes X 6012 2RS
21 ] 273 186 0 Welle Shaft Arbre X Rd.25 x 1550
22 | 273 689 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =17, 1=5/8"
23 | 915 501 0| MNasenkeil Gib-head key Clavette a talon X 8 X7 X 45
24 | 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex x M0 x 20
25 | 273 120 1| Lagerblech Bearing plate Plaque de fixation X
26 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
27 | 273 182 2} RUttelblechhalterung Vibrating plate support Support de tole vibrante X
28 | 273 131 0| Vierkantrohr Square tube Tube carre X
29 { 911 522 0| Sicherungsring Cirelip Circlip X A20X 1,2
30 | 911 651 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 152x20
31 830 261 0| Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6304 2RS
32 | 910 718 0| stiitzscheibe Washer Rondelle X s20X28 % 2,0
33 | 273 686 0| Kettenrad thain wheel Arbre de rous a chaine X 1=26, T=5/8"
34 | 273 872 0| Spannhebel Tension lever tevier de commande X
35 | 934 911 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet by 2040 pU
36 | 912 584 0| Spannhllse Roll pin Goupilie de serrage X 4 X 30
37 | 273 684 0| Halterung Bracket Support x
38 | 921 860 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 5/B"x80 Ro +
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X} . K
RUTTELBLECH MIT ZUBEHOR R 1-295-3
VIBRATING PLATE 369 000 - 1
TOLE VIBRANTE ; 447 785 1 24,0
Pos.} 1D~-Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 921 983 0| Steckgtied mit Drahtverschlub [chain Lock Joint de chaine X 5/8 "

921 993 0| Gekrépftes Glied Cranked chain Llink Maillon coude X 5/8"

40 | 340 772 1| Bolzenflhrung b3 Ro.33,7x3,25x37
43 277 081 O Rehr Tube Tube X Ro.33,7x3,25x103
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GEHAUSEVERRIEGELUNG R 1-295-32
REARGATE LOCK 369 000 - 1
VERROUILLAGE PORTE ARRIERE : wess 35,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, s Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 275 916 0] Gesténge rechts Rod RH Tirant droit X
275 917 0| Gestdnge links Rod LH Tirant gauche X
2 | 900 656 0] ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
3} 275 353 0| tasche Strap Patte x
4 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 14
54 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NK 12
6 | 812 615 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 36
71 274 731 0| Bolzen Pin Axe X 25 x 85
8 | 921 385 4| Hydro-Zylinder mit Speicher Hydr.cylinder with accumulator|Cylindre hydraulique avec accu X
bichtungssatz nicht méglich X
9 | 908 525 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex. X M 20
10| 274 718 1| Gabelkopf Clevis Chape X
11 | 8912 774 0] Spannhiilse Rell pin Goupitle de serrage X 13 X 40
12 | 812 670 0| Spannhlilse Rall pin Goupille de serrage b 8 X 40
13 | 912 780 1 | Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 13X 75
14 1 912 681 1{ spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8X75
15 | 274 066 0| Bolzen Pin Axe x 25%70
16 | 274 711 3| Hebel Lever Levier X
17 | 274 078 0 Gewindebolzen Threaded bolt Boulen filete X
18 | 912 145 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 30 X 50
19t 900 614 0| é6kt-Schrauvbe Hex head bolt Boulon tete hex X M 8X20
20 | 280 159 1| Belzen Pin Axe X 25x78
21 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NH 8
22 | 274 059 3 | Umlenkhebel Hinged lever Levier a charniere 2
23 | 900 608 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 6X20
24 | 908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH &
25 | 912 130 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 8 X 45
26 | 275 352 0| Bolzen Pin Axe X Rd.16x70
27 800 264 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 45
28 | 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
29 | 275 357 0| Klinke Cliquet Ratchet 1
30 | 901 422 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X A4S
31 | 345 478 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
32 | 912 579 1| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X

4 X 20
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FULLANZEIGE R 1-295-32
FILLING INDICATOR 369 000 - 1
INDICATEUR : ms30 34, 0
Pos.[ ID-Nr. Benennung Descriptien bescription Masch.-Nr, 3 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 ( 908 410 1| Flugelmutter Nut Ecrou x 1a
2 | 274 582 0| Zeiger Pointer Indicateur X
3 | 908 704 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NM & R
4 | 910 607 0| Scheibe Washer Rondelle x AT,b
5 | 274 514 1| Einstellwinkel Adjusting angle Equerre X
6 | 900 607 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 16
7| 274 512 3| Halter Suppart Support x
8 | 274 610 1| Zeiger Pointer Indicateur x
9 { 274 491 0| Blech flr Anzeige Guide plate (pointer) Plaque de guidage pour indicat X
10 | 908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X "8
11 910 B03 0| Schaibe Washer Rondelle X A B4
12 | 201 433 0| ékt-Schraube Hex head bolg Boulon tete hex X M 10 X 50
13 | 344 565 0 Distanzrohr Spacer tube Tube d ecartement b
14 | 274 286 2| Winkelhebel rechts Rh angle lever Levier angulaire droit X
15 | 900 617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 30
16 | 908 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex b M 10
17 | 909 909 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rendelle elastique X SKM 10
18 | 270 283 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur b
19 | 275 364 0| seil flr Anzeige rechts Rope for indicator RH Cable d indicateur droit x
20 | 275 365 0| Seil fdr Anzeige links Rope for indicator LH Cable d indicateur gauche x
21 | 274 136 1| Taster Feeler Palpeur X
22 | 912 579 1| spannhtilse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 20
23 | 274 336 2] Flihrungslasche Guide strap Patte de guidage X
24 | 939 732 0 druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
25 | 910 506 0 Scheibe Washer Rondelle X 14
26 | 274 287 2| Winkelhebel Links Lh angle lever Levier angulaire gauche x
27 | 275 528 0 Winkel fUr Wegaufnehmer Angle for position feeler Corniere p.palpeur de position x
28 | 800 622 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex b M8XTF0
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HYDRAULIK HECKKLAPPE (STANDARD) R 1-295-3
369 000 - 1
2 448 261 0 28,0
Pas.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Hr. 5 Bemerkuny/Remarks /Remarque
1| 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L 12
2 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
3 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique 12 x 1,5 .
4 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
51 906 802 2| Linsen-Blechschraube Secrw - self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee X B 4,8 X 45
6 | 925 107 1| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X 12 Bo,
7| 925 105 0| Schelle (2 Hilftem) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X Bo. 12/12
8 | 921 003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X Lg 620 mm
9 | 921 347 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique b
921 467 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
10 | 274 D66 0| Bolzen Pin Axe X 25x70
11 | 274 466 1| Zylinderabstiitzung Cylinder support Support de verin 2
12 | 9805 251 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 20
13 | 274 463 ] | Arret. flir Zylinderabstltzung |Lecking device for cyl.support{Piece de blocage pour support 2
14 1 910 111 1| Federring Spring washer Rondellie elastique X B 10
15 ] 908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H 10
16 { 803 652 0 Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X AM 5 x 12
17 | 274 121 2 | Klemmgabel Clamping bracket Piece de serrage 2 Rd.36
18 | 908 207 0| ékt~Mutter Hex nut Ecrou hex X K5
19 | 168 112 3 | Klemmgabel Clamping bracket Piece de serrage 2 Rd.20
20 | 921 001 ¢ Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X Lg = 600 mm
21 280 159 1| Bolzen Pin Axe X 25x78
22 | 921 211 1| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille 13
23 | 920 801 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L2
24 821 019 1 | Hydraulikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydraulique x Lg.=2200
25 | 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male X M18 X 1,5
26 | 821 171 0] staubmuffe Dust cap Hanchon anti-poussiere b




448 262 0




HYDRAULIK HECKKLAPPE (KOMFORT) R 1-295-3
369 000 -~ 1
3 448 262 0 32.0
Pos.j ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, 3 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L 12
2 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou~raccord X AL 12
3 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydrauligue 12 x 1,5
4 | 921 071 1} T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
5| 806 802 2| Linsen-Blechschraube Serw - self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee P B 4,8 X 45
6 | 925 107 1] Schelle (2 Halften) Clamp Ctwo half) Collier pour tuyaux (2moities) X 12 Be.
7 1 925 105 0 Schelle (2 H4lften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux {2moities) X 8o. 12/12
8 821 003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible % lg 620 mm
§ | 921 347 1| Hydro-Zylinder Hydrautic ram Verin hydraul igue X
321 487 0| pichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
10 | 274 066 0| Bolzen Pin Axe X 2570
11 } -274 466 1| Zylinderabstiitzung Cylinder support Support de verin 2
12 | 905 251 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bonbee x K10 X 20
13 | 274 463 1] Arret, flr Zylinderabstltzung Locking device for cyl.support|Piece de blocage pour support 2
14 | 910 111 1] Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 10
15 | 808 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X # 10
16 | 903 652 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X AM 5 x 12
17 | 274 121 2 | Klemmgabel Clamping bracket Piece de serrage 2 Rd.36
18 | 908 207 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M5
19 | 168 112 3 | Kiemmgabel Clamping bracket Piece de serrage 2 Rd.20
20 | 921 001 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X lg = 600 mm
21 | 280 159 1] Bolzen Pin Axe ' X 2578
22 | 8921 211 1| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille 1
23 | 820 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raceord filet X L 12
24 | 921 019 1| Hydraulikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydraulique X lg.=2200
25 | 921 145 0 Kupplungsstecker Plug Coupleur male b M 18 X 1,5
26 | 921 171 0} staubmuffe Dust cap Manchon anti-poussiere x
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HYDRAULIK FUR KOMFORTELEKTRONIK R 1-295-3
HYDRAULICS FOR ELLECTRONIC COMFORT EQUIPM 369 000 - 1
SYSTEME HYDRAULIQUE POUR EQUIPEMENT ELEC 3 mseao 40, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydrautique X 12 x 1,5
2 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord x AL 12
3 | 921 046 1| Schneidring Cutting ring Bague coupante X L 12 .
4 | 920 501 0] Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet X L 12
51 908 210 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X H8
6 937 727 0| Dichtring Gasket ring Joint X A B X 24 X 1,5
7 1 821 150 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydrauligque X
8 | 921 271 0| Magnetventil Magnetic valve Electrovanne X
9 | 273 704 0| Halter Support Support X
10 | 900 614 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8X20
11 | 8901 009 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X 9D
12 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
13 921 067 1| Stutzen Connector Coude X L2
14 | 921 224 0| Magnetventil Magnetic valve Electravanne X

L J
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HYDRAULIK- PICK-UP- MESSER O SCHALTUNG STANDARD R 1-295-3
363 000 - 1
8 448 284 0 4 1 + D
Pos.| ID-Nr. Banennung Description Description Masch.—Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 900 636 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H 10 X 25
2| 273 991 0| Winkel Angle Patte angulaire X
3 | 900 B14 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X K 8 X 20 .
4 | 909 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x SKM 8
5 9521 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
6 | 92] 046 1| Schneidring Cutting ring Bague coupante X L2
7 | 921 204 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12
B8 | 921 273 0§ steuerblock Control bloc Blac de commande x 3~Fach
9 | 90B 758 0| Sicherungsmutter Hex mut Ecrou 6 pans X NM 10
10 | 909 209 0] Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x SKM 10
11 920 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L12
12 Hydraul ikrohe Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 2 x1,5
13 | 921 054 1] verbindungsstutzen Connector Raccord X L1
14 | 921 019 1| Hydraulikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydraulique X tg.=2200
15 | 521 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male X H18 X 1,5
16 | 921 285 0| Staubmuffe gelb Dust cap Manchon anti-poussiere X
17 | 812 584 0/ Spannhlilse Rell pin Goupilie de serrage b 4% 30
18 | 277 059 0| Bolzen Pin Axe X Rd 16 X 102
19 | 910 303 0| scheibe Washer Rondelle X 17
20 | 273 794 0| Fuhrungsstlck Guide piece Piece de guidage X
21 | 281 245 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
22 | 273 793 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise X Ro. 54x5,6x80
23 | 281 244 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydrautique 2 X Ez 25x210/315
921 417 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
24 | 281 250 0| Buchse Bushing Douille X Ro 25 X 3,6 X 13
25 | 920 877 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X lg 400 mm
26 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung Red.~connector Reducteur x KOR 12/ &-PL
27 | 901 008 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X a0
28 | 925 134 0| peckplatte Cover plate Plague de recouvrement x
29 | 925 105 0| Schelle (2 Halften) tlamp {two half) Collier pour tuyaux (2moities) x Bo. 12/12
30 | 908 706 0| Sicherungsnmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 8
31 | 903 482 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique x AM & X 35
32 | 925 107 1| Schelle (2 Halften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) X 12 Bo.
33 | 908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X Hé
34 | 921 066 1| Winkel-Verbindungsstutzen L-connector L-coude X L12
35 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
36 | 921 003 I | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X Lg 620 mm
37 | 332 541 1] Bolzen Pin Axe X Rd 16 % 81 +
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HYDRAULIK- PICK~UP~ MESSER O SCHALTUNG STANDARD g 1=-295-3
369 000 - 1 :
3
b 448 264 0 4 1 + D
Pos.] ID-Nr, Benennung Description bescriptien #asch.-Nr. s Bemerkung/Remarks /Remarque
3s 919 810 1 | BelUftungsfilter Breather Reniflard X R1/8"
38 | 344 486 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique b
Dichtsatz nicht méglich !
40 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X W12
41 | 275 859 0| Zuglasche Tension bracket Support de bride X
42 910 506 0| scheibe Vasher Rondel Le X 14
43 | 800 302 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 50
44 | 277 070 0| schutz Guard Tole de pratection X
45 { 921 224 0| Magnetventil Magnetic valve Electrovanne b
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HYDRAULIK~ PICK-UP- MESSER O SCHALTUNG KOMFORT R 1-295~-3
369 doOC - 1
8 448 212 1 4 2 + D
Pos.[ ID-Nr. Benennung Pescription beseription Masch.-Nr, S Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 90 X 25
2| 273 981 0] Winkel Angle Patte angulaire b
3 | 900 614 D} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H 8 X 20 .
4 | 609 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 8
5| 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccard X AL 12
6 | 821 046 1| Schneidring tutting ring Bague coupante X L 12
7 | 921 204 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12
81 921 272 0| Steuerblock X 2-Fach
9 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b4 NM 10
10 | 909 808 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 10
11 | 920 901 0] Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12
12 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12 x 1,5
13 | 921 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X Lia
14 | 821 019 1| Hydraulikschlauch Hydraulie hose Tuyau hydraulique X 1g.=2200
15 | 821 145 0| Kupplungsstecker Ptug Coupleur male X M18 X 1,5
16 | 921 265 0| Staubmuffe gelb Dust cap Manchen anti-poussiere X
17 | 912 584 0] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30
18 | 277 059 0] Bolzen Pin Axe X Rd 16 X 102
19 | 910 303 0] Scheibe Washer Rondelle X 17
20 | 273 794 0| Flihrungsstilck Guide piece Piece de guidage X
21 | 281 245 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
22 | 273 793 0] Distanzrohr Distance tube Entretoise X Ro. 54x5,6x80
23 | 281 244 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydrauligue X EZ 25x210/315
921 417 0| bichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
24 | 281 250 0| Buchse Bushing Pouille X Ro 25 X 3,6 X 13
25 | 820 977 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible x Lg 400 mm
26 | 921 083 1| Reduzier-Verschraubung Red.-connector Reducteur X KOR 12/ 6-PL
27 § 901 008 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 80
28 | 825 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
23 | 825 105 0| Schelle (2 Halften) clamp (two half} Collier pour tuyaux (2moities) X Bo, 12/12
30 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
31 | 903 482 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X A & % 35
32 825 107 1| Schelle (2 H4lften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) x 12 Bo.
33 | 908 208 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M6
34 | 921 066 1| Winkel~Verbindungsstutzen L-connector L-coude X L12
a5 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
36 | 921 003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X lg 620 mm
37 | 332 541 1| Bolzen Pin Axe % Rd 16 X 81 +
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HYDRAULIK- P1CK-UP- MESSER O SCHALTUNG KOMFORT R 1-295-32
369 000 - 1
3 448 212 1 4 2 . D
Pos.| ID~Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 919 810 1| Beliiftungsfilter Breather Reniflard x R1/8"
39 | 344 466 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Yerin hydraulique X
Dichtsatz nicht méglich
40 | 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12
41 | 275 859 0| Zuglasche Tensien bracket Support de bride X
42 | 910 506 0| Scheibe Washer Rendelle X 14
43 | 900 302 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Bouten tete hex X K12 X 50
44 | 277 070 Q| Schutz Guard Tole de protection X
45 1 921 224 0| Magnetventil Hagnetic valve Electrovanne X
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STANDARD ELEKTRO
STANDARD ELECTRICS

1-295-3

K
R
369 000 - 1
8 448 268 0 4 3 ’ D
Pos 1D=Nr. 8enennung Deseription Description Masch.~Nr. S Bemerkung/Remarks/Remargue
1 301 800 0| Bedienung Control Commande X
3 | 301 293 0| Kabeldurchfihrung Cable guide Passe-cable b PG 16
4 ¢ 30] 956 0| Steckdose Socket Prise de courant X 10 pol.
51 301 204 0| Kippschalter Cantrol ler Interrupteur a bascule X ON - OFF - ON
6§ 301 186 0} Profildichtung Gasket Joint profile X
7 1 301 003 1| signalgeber Buzzer Avertisseur sonore X
8 | 301 027 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X NH=9-15/13
9 | 301 028 0| Klemmdichtring Clamping washer Bague de serrage X NU10
10 { 301 007 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X PGY/NWIO
11 | 301 058 0| Magnetventilstecker Solenoid valve plug Fiche electrovanne X 3-polig
12 | 301 787 0] Stromversorgung Power supply Eranchement electrique X
13 | 301 008 0} Kabeldurchflhrung Cable guide Passe-cable X PG 9
14 | 301 886 0| Zuleitung Electric line Conducteur X 10 Pelig
15 | 301 002 0 ( Flachgreifermagnet Solenoid Electro-aimant X
16 | 910 032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x B 6
17 | 301 D04 0| signalleuchte mit Fassung rot {Signatlight with socket red Lampe temoin avec douill rouge X Halleeista) 'B,me
18 | 301 803 0| Reedkontakt Reed contact Contact Reed X N2
19 | 301 023 0} Sensor Sensor Capteur X
20 [ 301 005 0} GlUhlampe mit Sockel Lamp with base Lampe avec culot X
21 | 301 369 0| Kabelverschraubung Cable union Connecteur X PG 16
22 | 301 954 0| Stecker Plug Connecteur a dix fiches X 10 polig.
25 | 301 761 0| sicherungseinsatz Fuse Fusible de securite X 25 A
26 | 301 208 0 { Spannungsversorgung Power supply Branchement electrique X
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KOMFORT-ELEKTRO R 1-295-=-3
COMFORT ELECTRICS 369 000 - 1
EQUIPEMENT ELECTRONIQUE COMFORT 3 wsero 44,0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. s Bemerkurg/Remarks/Remarque
1§ 301 945 0| Bedienung tontrol Commande X
3 | 301 929 0| Kabelverschraubung Cable union Connecteur b PG 16
4| 301 909 0| Steckdose Socket Prise de courant X 14 polig .
L} 301 058 Q| Magnetventilstecker Solenoid valve plug Fiche electrovanne X 3-polig
6 | 301 186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X
7 1 301 030 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet b PG11/8W10
8 | 301 028 0| Klemmdichtring Clamping washer Bague de serrage b NU1Q
3 | 301 027 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X WE-9-15/13
10 ' 301 023 0 Sensor- Sensor Capteur X
11 | 301 B03 0| Reedkontakt X M12
12 | 301 787 0| Stromversorgung Power supply Branchement electrique X
13 | 301 928 0| Erdungs-Kabelverschraubung X Pg 9
14 | 301 775 0] Kippschalter Controller Interrupteur a bascule X ON ~ off
15 | 301 002 0| Flachgreifermagnet Solenoid Electro-aimant X
16 | 910 032 0] Federring Spring washer Rondelle elastique X B 6
17 | 301 003 1| Signalgeber Buzzer Avertisseur sonore X
18 | 301 798 0| Gegenmutter Locknut Contre-ecrou X Pg 16
19 | 301 933 0| 2uleitung Electric tine Conducteur X 14 Polig
20 | 301 544 0| Platinensicherung Plate fuse Fusible {platine) X 1 Amper
21 | 301 960 0| Platine Cireuit board Boite de distributijon X
22 | 301 887 0| stecker Plug ' Connecteur a dix fiches X 14 Potig
23 | 301 772 O pisplay Display Affichage X
4% | 30 0| Deckel kpl. 207 G 239 o [Cover Couvercle x
25 | 301 761 0| Sicherungseinsatz Fuse Fusible de securite X 25 A
26 | 301 209 0| Spannungsversorgung Power supply Branchement electrique X
23 | 928 579 ¢ | Sfeck o Zpreley
28 qz_‘f«ssﬁ"-’u Stecd oge (2
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SCHUTZE VORNE
FRONT GUARD

1-295-3

K
R
369 000 - 1
PROTECTEUR AVANT 3 msoeso 45, (0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description bescription Hasch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 924 262 0] Gummifuf Ruber grommet Douille en caoutchoue X
2 1 910 603 0| Scheibe Washer Rondelle X A B4
3 1 908 706 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NH 8 )
4 900 614 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex x M 8 X 20
51 274 576 0| Deckblech Cover plate Tole de recouvirement X
6 [ 908 210 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X 8
7 { 910 033 0] Federring Spring washer Rondelle elastique b 8
8 274 611 1| Scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere x
9 274 609 0| Gasfeder Gas strut Ressort pneumatique %
10 { 274 584 1| Garnkastenklappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle X
11 808 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex b H6
12 910 411 1) Scheibe Hasher Rondelle X A 6,4
13 905 111 2 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X MeX20
17 | 910 413 0] Scheibe Washer Rendelle X A B4
18 | 800 616 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X MB8X25
19 | 275 955 0| Schutzhalter unten rechts Rh bottom guard holder Fixation en bas droite X
275 990 1| schutzhalter unten links Lh bottom guard holder Fixation en bas gauche X
20 | 900 B07 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex x neéx 16
21 274 375 2| Scharnier Hinge Charniere X
22 | 908 704 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH &
23 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X K 10
24 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
25 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
26 | 900 636 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M 10 X 25
27 | 275 925 0| schutzhalter vorne links Front guard support LH Support de protecteur gauche X
273 807 0| Schutzhalter vorne rechts Front guard suppert, rh side |[Support de protecteur avant dr X
28 | 273 638 0| Schutz unten Links Lh bottom guard Protecteur infer.cote gauche X
273 637 0| Schutz unten rechts Bottem guard RH Tole de prot, bas droit X
30 | 335 482 2| Gummifub Ruber grommet Deuille en caoutchouc X
31 275 931 0| sehutzhalter hinten Links Rear guard support 1H Support de protecteur arriere X
273 641 0| Schutzhalter hinten rechts Rear guard support RH Support de protecteur arriere X
32 | 274 371 1| schutzhalter ocben Links Top guard holder LH Support de protecteur gauche x
274 372 1| Schutzhalter oben rechts Top guard holder RH Support de protecteur droit X
35 | 275 642 0| schutz vorne links Lh front guard Protecteur avant cote gauche X inel.Pos,12,20-22
275 643 0| Schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant droite X incl.Pos,12,20-22







SCHUTZ MITTE / HINTEN R 1-295-~3
REAR GUARD 369 000 - 1
TOLE DE PROTECTION ARRIERE ; mseso 46,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Renarque
1 500 614 0| 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex x H 8 Xx 20
2 | 910 603 0| Scheihe Washer Rondelle x A B,4
3 | 900 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
4 1 910 315 3| Scheibe Washer Rondelle X A 13
5| 908 701 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
6 277 024 0| Schutz hinten unten Rear guard bottem Tole de prot. arriere b
7 | 274 823 Q| Schutz hinten oben Raer top guard Protecteur superieur arriere X
8 | 274 641 0| schutz hinten Rear guard Tole de protection arriere P
9 | 900 607 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X néxX16
10 | 274 375 2| Scharnier Hinge Charniere X
11 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelte X A&,4
12 | 508 208 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X né
13 | 824 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret X
14 | 910 353 0] Scheibe Washer Rondelle X R 11
15 | 924 247 0 VerschtuBzapfen Coverplate Axe X Schlitzkopf
8924 248 0] FlUgelverschiuB Star knob Poignee etoile X
924 249 0] VerschluBzapfen Coverplate Axe X Sterngriff
16 | 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K10 X 20
17 | 924 208 0| KabelfUhrungstillle Cable bushing Pass-cable X 14/20
18 | 908 212 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X % 10
19 | 274 821 1| schutz hinten links Rear gaurd LH Tole de prot. ar cote gauche X
274 822 1} Schutz hinten rechts Rear guard RH Tole de prot. ar cote droit X
20 | 274 297 2| Distanzrohr Distance tube Entretoise X
21 | 901 446 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H 10 X 130
22 | 274 819 0| Schutz mitte links Central gaurd LH Tole de prot. centrale gauche X incl.Pas.9-12
274 820 0| Schutz mitte rechts Central guard RH Tole de prot. centrale droit X incl.Pos.9-12
24 | 277 028 0| Schutzbligel Links Lh guard frame Protecteur gauche X
277 028 0| Schutzblgel rechts Rh guard frame Protecteur droit X
25 | 277 022 0| Winkellasche Links Angle strap LH Patte angulaire gauche X
277 023 0| Winkellasche rechts Rh angle Corniere droite X
26 | 277 088 0| Beleuchtungshalter links Lighting bracket LH Support d'eclairage gauche X
277 099 0| Beleuchtungshalter rechts Lighting bracket RH Support d'eclairage droit x
27 | 277 100 0| Halter Support Support b
28 | 908 704 1] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH &
29 | 900 607 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mé&X16
30 | 805 251 O} Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee b M 10 X 20
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BELEUCHTUNG R 1-295-3
LIGHTING ) 369 000 - 1
INSTALLATION D'ECLAIRAGE 3 wsses 47 . ()
Pos.i ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, s Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 924 576 0| stecker 7 polig Seven-pin plug Connecteur a sept fiches X
2 | 903 661 0| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigue X AM 5 X 30
3| 924 612 0| Kabel kpl Cable compl, cable compl. X 7 polig
4 | 910 031 0] Federring Spring washer Rondelle elastique x BS5
51 908 208 0} ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X Mé&
6 | 808 207 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H5
7 | 275 415 1| Ruckstrahlerhalter Holder - reflector Support - reflector X
8 | 924 670 0| Dreikammerleuchte rechts Lamp RH Lampe droite X
924 B89 0| Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe X
9 | 900 605 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X HéX10
10 [ 8924 517 0| Steckdosenuntersatz X
11 | 924 532 0| bDreieck-Rlickstrahler Rear reflector Catephote X
12 | 925 112 0| Rohrhalter Bottom pipe retainer x
13 | 924 535 1| Rlckstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X
14 [ 200 288 1| Kennzeichenschild Registration plate Plaque d immatriculation X 130 x 240
15 | 924 536 0| Begrenzungsstrahler gelb Side light yellow Feu d'encombrement jaune X
16 | 9504 345 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X H5X16
17 | 924 671 0| Dreikammerleuchte Links Lamp LH Lampe gauche X
8924 699 0} Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe X
18 | 803 745 0| Zylinderschraube Allen screuw Vis tete cylindrique X AM 5 X 16
20 | 924 610 1| verlingerungskabel Extension cable Cable de rallonge X inel.Pos.1, lg 2800
21 | 925 181 0| Kabelhalter Cord clips Cable clips X
25 | 275 086 3 | Beleuchtung kpl. Lighting cpt Eclairage cpt X
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BYPY-GELENKWELLE 1110 NM 80GR. R 1-295~3
BYPY-PTO-SHAFT 1110 NM 80GR. 369 000 - 1 -
BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1110 NM 80GR. 3 wseo 48,0
Pos.| ID-Nr. Benennuny Description Description Masch.-Nr, s Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 956 234 0| AuBengabel Outer yoke Machoire exterieur % 13/8" (6D
2 | 956 235 0| Kreuzgarnitur Cross assy croisillon x
3 949 409 0| Sicherungsring Circlip Cirelip x 28 x 1.2 .
4 | 919 106 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X amM 8 X1
5 956 236 0| Mittelteil Kreuzgelenk Central element for wide anglejElem.centr.pour joint univ.gra x
6 | 8956 237 0! lnnengabel Innder yoke Machoire interieure X
7 | 819 002 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Grajsseur conigue X H1s M6
11 | 912 678 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 x 60
12 956 139 0 | AuBenrohr Outer tube Tube exterieur X lg = 970 mm
13 | 956 140 0| Innenrohr Male tube Tube interieur X
14 1 912 677 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 55
21 | 956 439 0| Gabel flr Innenrohr Yoke for male tube Hachoire pour tube int, b
22 | 956 426 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x
23 | 956 430 0| Sicherungsring Circlip Circlip x 27 X 1,2
30 | 956 246 O | Reibkupplung Friction clutch epl Embrayage a friction cpl X 1100 NM 1 3/8" (62)
956 162 1 | Reibscheibe Friction disc Disque de friction 2
3t | 856 119 0| Laufring fiir Aufienrohr Ring for female tube Palier ext. X
36 | 956 120 0| Laufripg fir Innenrchr Ring for male tube Palier int. X
37 | 949 852 0| Haltekette thain Chainette X lg = 400
42 | 956 239 0| Laufringpaar Pair of races Paire d'anneaux X
43 | 956 240 0| Schutz-Schale Protective cup Pot de protection X
95 | 956 142 1| schutzh&lfte auBen Female tube 1/2 protecteur exterieur X
96 | 955 143 1| Schutzhilfte innen Hale tube 1/2 protecteur interieur e
897 | 956 025 0| Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet X
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GELENKWELLE WWE2380-SD25-1210-K66/L1R ; 1-295-3
P.T.0 SHAFTS 369 000 - 1
ARBRE A CARDANS 3 448 219 0 49,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. s Bemerkung/Remarks/Remardue
1| 956 250 0] Gelenkwelle Pto shaft tardan complet X 1110Hm
4 | 948 265 0| Schutzhdlfte,auflen Outer guard tube Protecteur ext. X
5| 949 273 0| schutzhilfte, innen Innder guard tube Protecteur int, X . .
11 | 948 759 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X 1 3/8" (6)
12 | 948 630 0| Schiebestift tocking pin Poussoir _ X
13 | 949 761 0 Keilschaltkupplung ' x 1 3/8"(6)
21 | 949 774 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillen X
22 | 949 629 0 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M3 X1
24 | 949 773 0{ Doppelgabel Double yoke Machoire double X
25 | 919 105 0} Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X Al 8 X1
26 | 949 798 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X
27 | 912 721 0| spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 75
28 | 949 753 0| Profilrohr Profile tube Tube profile x
29 | 948 773 0| Profilrohr Profile tube Tube profile X
30 | 9459 436 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X
3l | 949 462 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
51 | 949 788 0| Schutztrichter Pto guard Bol de protection X
52 | 949 281 0| Schraube bolt Boulaon X M4 x 10
53 | 948 789 0| Gleitring Bearing ring Palier X
55 | 949 861 0| Gleitring Bearing ring Palier X
56 | 949 352 0| stltzring Pto shaft half Bague d'appui X
58 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette X lg = 400 mm
53 | 9489 283 0| Haltekette Chain Chainette X lg = 600 mm




ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos, ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NrR.  TAFEL PoS.
ID-No. DiaG. POS. ID-No, DIAG. PoOS. ID-No, DiaG., Pos.| ID-No, D1AG. Pos. ID-No, DIAG., Pos.
3 0282 27.0 19 273 1331 34.0 2 273 3920 30.0 36 273 6610 15.0 17 273 9210 4.0 13
156 2861 4.0 21 273 1340 34.0 8 273 3950 26.0 28 273 6620 15.0 13 273 9420 8.0 1
15 4260 12.0 17 273 1780 30.0 11 273 4140 33.0 5 273 6840 34.0 37 273 9430 37.0 19
30 1951 9.0 8 273 17990 31.0 16 273 4370 27.0 30 273 6860 34.0 33 273 99190 41.0 2
36 1271 15.0 30 273 1822 34.0 27 273 4400 28.0 15 273 6890 34.0 22 273 9910 42 .0 2
36 1271 18.0 20 2723 1860 34.0 21 273 4450 26.0 38 273 6930 1.0 30 274 0593 35.0 22
36 1271 19.0 9 273 1880 34.0 19 273 4490 28.0 30 273 6950 7.0 6 274 0660 35.0 15
36 1271 26.0 31 273 1840 26.0 29 273 4730 28.0 20 273 7040 40.0 9 274 Q660 38.0 10
132 1891 26.0 37 273 2300 28.0 5 273 4740 28.0 1 273 7320 30.0 42 274 0660 39.0 10
147 2090 14.0 2 273 2840 30.0 32 273 4750 28.0 31 273 7330 3.0 1 274 0780 35.0 17
168 1123 38.0 19 273 2943 30.0 10 273 4760 28.0 g 273 7380 1.0 16 274 1212 38.0 17
168 1123 32.0 19 273 2950 30.0 35 273 5042 30.0 50 273 7421 28.0 29 274 1212 38.0 17
175 1020 14.0 12 273 2960 30.0 41 273 5112 23.0 18 273 7520 18.0 1 274 1361 36.0 21
200 2861 47.0 14 273 3093 30.0 13 273 5131 23.0 17 273 7830 19.0 17 274 2151 32.0 6
200 3571 3.0 3 273 3111 13.0 25 273 5180 32.0 43 273 7730 20.0 1 274 2862 36.0 14
200 7771 16.0 12 273 3130 13.0 21 273 5270 23.0 4 273 7770 8.0 26 274 287 2 36.0 26
201 3590 29.0 8 273 3161 32.0 21 273 5280 31.0 20 273 7800 8.0 25 274 2972 46.0 20
201 35990 34.0 15 273 3170 37.0 7 273 5470 31.0 27 273 7840 16.0 4 274 3362 36.0 23
219 0343 2.0 11 273 3190 32.0 1 273 5730 1.0 18 273 7890 9.0 4 274 3373 2.0 12
250 067 2 2.0 26 273 3211 32.0 7 273 6820 19.0 20 273 7800 9.0 13 274 3400 1.0 28
250 067 2 15.0 4 273 3230 32.0 10 273 5840 17.0 1 273 7830 41.0 22 274 3445 4.0 4
270 2830 36.0 18 273 3270 32.0 11 273 870 15.0 16 273 7830 42.0 22 274 3631 32.0 41
271 2621 28.0 4 273 3310 22.0 i8 273 5960 21.0 13 273 7940 41.0 20 274 3711 45.0 32
273 0050 30.0 i7 273 3341 37.0 9 273 60690 13.0 14 273 7940 42.0 20 274 3721 45.0 32
273 0060 30.0 21 273 3370 37.0 21 273 6070 45,0 27 273 8090 4.0 28 274 3752 45.0 21
273 0381 23.0 6 273 3380 33.0 3 273 8090 20.0 12 273 8130 33.0 16 274 3752 46.0 10
273 0490 4.0 11 273 3390 33.0 7 273 8110 20.0 15 273 8150 37.0 10 274 4361 22.0 26
273 0671 15.0 20 273 3420 37.0 3 273 8140 20.0 18 273 8170 18.0 10 274 4890 4.0 10
273 0680 15.0 28 273 3481 32.0 19 273 6260 15.0 11 273 8230 13.0 10 274 4631 38.0 13
273 073 3 3.0 17 273 3510 30.0 5 273 6370 45.0 28 273 8250 13.0 a8 274 4631 39.0 13
273 0860 1.0 31 273 3550 33.0 12 273 6380 45.0 28 273 8260 13.0 3 274 4661 38.0 11
273 1040 7.0 15 273 3600 33.0 B 273 6410 45.0 31 273 8270 12.0 26 274 4661 39.0 11
273 1100 3.0 4 273 3650 32.0 28 273 6420 18.0 11 273 847 0 37.0 23 274 4831 31.0 10
273 1140 29.0 5 273 36890 32.0 34 273 6430 18.0 17 273 8860 18.0 24 274 4831 37.0 22
273 1150 13.0 [ 273 3690 32.0 26 273 6440 19.0 23 273 8560 19.0 5 274 4910 36.0 9
273 1180 26.0 1 273 3730 10.0 24 273 6490 15.0 32 273 8720 34.0 34 274 5123 36.0 7
273 1201 34.0 25 273 3740 10.0 24 273 6500 7.0 13 273 8740 32.0 42 274 Hi41 36.0 5
273 1210 34.0 4 273 3750 33.0 11 273 6561 3.0 9 273 8870 37.0 26 274 5760 45.0 5
273 1281 30.0 33 273 3830 32.0 35 273 6570 18.0 36 273 8960 5.0 16 274 5820 36.0 2
273 1310 34.0 28 273 3861 4.0 27 273 BhB O 19.0 29 273 9170 29.0 2 274 5841 45.0 10




ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NR.  TAFEL Pos. IND-NR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.,  TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos, ID-No. DiaG. Pos. ID-No D1AG. POS, ID-No. DiAaG. Pos. ID-No. Diac. Pos.
274 6080 10.0 3 275 216 4 30.0 39 275 901 1 24.0 21 277 0600 30.0 29 280 7280 10.0 14
274 6090 45.0 9 275 2245 30.0 40 275 9124 10.0 25 277 Q620 32.0 23 280 7490 10,0 8
274 6101 36.0 8 275 2313 31.0 3 2756 9134 10.0 25 277 0650 4.0 23 280 7500 2.0 17
274 6111 45.0 8 275 3k20 35.0 26 275 9160 35.0 1 277 066 0 4.0 22 280 7810 22.0 5
274 6410 46.0 8 275 3830 35.0 3 275 917¢ 35.0 1 277 0670 4.0 z20 280 8040 11.0 18
274 673 2 22.0 25 275 3570 35.0 29 275 8250 45.0 27 277 Q700 41.0 44 280 8451 12.0 5
274 7113 35.0 16 275 3640 36.0 19 275 9310 45.0 31 277 0700 42.0 44 280 8464 14.0 11
274 7181 35.0 10 275 3650 36.0 20 275 9520 31.0 7 277 0810 34.0 4] 280 8500 14.0 13
274 7243 10.0 35 275 4151 47.0 7 275 9550 45.0 19 277 0980 46.0 26 280 8510 14.0 16
274 7250 10.0 36 275 4161 37.0 i9 275 9590 12.0 32 277 0980 456.0 26 280 8520 14.0 17
274 7310 35.0 7 275 4300 28.0 19 275 9580 41.0 41 277 1000 46.0 27 280 8750 14.0 4
274 7503 25.0 7 275 5280 36.0 27 275 9590 42 .0 4] 277 1123 ¢ 1.0 1 280 8780 14.0 5
274 7600 10.0 11 275 8081 27.0 23 275 9901 45.0¢ 19 280 0511 26.0 20 280 8800 12.0 12
274 7810 10.0 11 275 6111 27.0 14 275 9920 4.0 15 280 0523 26.0 & 280 8911 15.0 27
274 7791 22.0 16 275 6121 27.0 9 275 94851 14.0 18 280 05472 26.0 25 280 9001 25.0 1
274 8170 2.0 3 275 6281 26.0 12 275 9960 12.0 13 280 0hg 1 26.0 26 280 9081 7.0 20
274 81990 46.0 22 275 6291 27.0 4 276 0971 19.0 14 280 09881 27.0 25 280 9420 20.0 3
274 B200 46.0 22 275 6300 28.0 7 276 1011 9.0 17 280 1591 35.0 20 280 9510 8.0 24
274 8211 416.0 19 275 68361 4.0 32 276 1080 18.0 30 280 1591 38.0 21 280 9520 8.0 10
274 8221 46.0 19 275 6401 10.0 34 276 1080 19.0 24 280 1591 38.0 21 280 95830 8.0 11
274 8230 46.0 7 275 6420 45.0 . 35 276 3140 20.0 7 280 1664 8.0 7 280 9550 8.0 22
274 8631 2.0 1 275 843 0 45.0 35 276 4500 20.0 B 280 2215 27.0 5 280 9560 8.0 19
274 B8B83 3 26.0 11 275 6581 1.0 10 276 4640 31.0 21 2B0 2224 4.0 5 281 2440 41.0 23
274 9030 22.0 20 275 6591 1.0 2 276 5310 20.0 10 280 2343 27.0 2 281 2440 42.0 23
274 9030 23.0 15 275 6741 27.0 21 - 276 8030 18.0 21 280 267 3 24.0 15 281 2450 41.0 21
274 9490 4.0 6 275 8750 26.0 14 276 8030 19.0 8 280 2731 24.0 4 281 2450 42.0 21
274 9490 26.0 23 275 7280 11.0 1 276 9760 18.0 22 280 3611 22.0 13 281 2500 41.0 24
274 9490 30.0 9 275 7392 1.0 5 276 9770 19.0 21 280 364 3 24.0 13 281 2500 42 .0 24
274 9511 26,0 22 275 7402 1.0 19 276 9800 14.0 19 280 3800 6.0 6 301 0020 43.0 156
274 9531 1.0 8 275 B350 28.0 17 276 9820 13.0 15 280 3850 6.0 7 301 0020 44 .0 15
274 9650 7.0 8 275 B48 0 28.0 28 276 9830 18.0 4 280 4053 28.0 27 301 0031 43.0 7
274 9760 7.0 11 275 B49 0 28.0 22 276 9840 19.0 16 280 4572 26.0 27 301 0031 44 .0 17
274 9831 7.0 5 275 8530 27.0 12 276 9950 18.0 6 280 487 0 2.0 9 301 0040 43.0 17
274 9850 7.0 g 275 8580 27.0 29 277 0220 46.0 25 280 5320 24.0 16 301 0050 43,0 20
274 9940 11.0 4 275 8590 27.0 11 277 0230 46 .0 25 280 534 2 24.0 19 301 0070 43.0 10
275 0443 24.0 2 275 8600 27.0 13 277 0240 46.0 6 280 5831 22.0 24 301 0080 43,0 13
275 0453 24.0 1 275 8610 28.0 16 277 0280 46.0 24 280 6831 23.0 13 301 0230 43.0 18
275 0863 47.0 25 275 BBBO 6.0 20 277 0290 46.0 24 280 5840 3.0 7 301 0230 44 .0 i0
275 177 2 31.0 12 275 B82 0 9.0 30 277 0580 41.0 18 280 5951 22.0 9 301 0270 43.0 8
275 2075 30.0 3 275 BO93 0 24.0 20 277 0b9 0 42 .0 18 280 B9s 1 24,0 12 301 0270 44,0 9




ID-NR. TAFEL PoOS. ID-NR. TAFEL PoOS, ID-NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoOS. ID~NR. TAFEL POS.
ID-No. DiaG., POS. 1B-No. DiaG. POS. ID-No, Diac. Pos. ID-No. DiaG. PoS. ID-No. DIAG., POoS,
301 0280 43.0 9 332 G411 41.0 37 900 6070 1.0 17 900 6360 4.0 35 801 1511 21.0 12
301 0280 44.0 8 332 5411 42.0 37 800 8070 36.0 6 800 6360 8.0 8 901 1840 7.0 12
301 0300 44 .0 7 332 7261 12.0 16 900 6070 45.0 20 900 6360 16.0 1 801 4100 34.0 3
301 0580 43.0 11 332 7271 12.0 8 900 6070 46.0 9 800 8360 31.0 18 901 4220 35.0 30
301 0580 44.0 5 335 4261 21.0 11 900 6070 46.0 29 900 6360 33.0 14 a0l 4310 13.0 22
301 1860 43.0 (5] 335 4280 21.0 5 900 6080 35.0 23 900 6360 41.0 1 801 4330 36.0 12
301 1860 44.0 6 335 4290 21.0 3 900 6100 4.0 24 900 6360 42.0 1 901 4350 31.0 5
301 2040 43.0 5 335 4300 21.0 2 800 6120 4.0 1 800 6360 45.0 26 901 4460 46.0 21
301 2090 43.0 26 335 48272 45,0 30 a00 6120 26.0 18 900 8370 10.0 22 901 4510 16.0 7
301 2090 44 .0 26 336 9660 9.0 19 900 6120 34.0 18 800 6370 13.0 13 901 4540 14.0 22
301 2930 43.0 3 337 2384 26.0 36 200 6140 4.0 17 900 6380 12.0 24 901 4550 14.0 20
301 3690 43.0 21 337 2891 20.0 14 900 6140 13.0 20 900 63890 34.0 9 901 4830 14.0 27
301 5440 44.0 20 337 2960 26.0 40 800 6140 17.0 19 900 6550 14.0 10 901 4840 3.0 16
301 7610 43.0 25 337 8463 8.0 32 900 6140 26.0 15 900 6550 22.0 4 901 5070 3.0 5
301 7610 44 .0 25 340 7721 34.0 40 900 6140 31.0 17 900 6560 9.0 16 902 4341 8.0 28
301 7720 44.0 23 341 9140 20.0 11 900 6140 32.0 3 900 BE6 D 18.0 34 602 4341 9.0 2
301 7750 44.0 14 344 4661 12.0 20 900 6140 35.0 19 800 6560 19.0 18 903 0831 17.0 11
301 7870 43.0 12 344 4661 41.0 39 800 8140 40.0 10 900 656 0 22.0 21 903 1090 20.0 4
301 7870 44.0 12 344 4661 42.0 39 800 6140 41.0 3 900 6560 35.0 2 903 4790 7.0 15
301 7980 44.0 18 344 5045 12.0 7 900 6140 42.0 3 900 BRE O 46.0 3 2903 482 1 41.0 31
301 8030 43.0 18 344 5650 36.0 13 200 6140 45,0 4 900 6570 2.0 5 903 4821 42.0 31
301 8030 44.0 11 345 4091 3.0 2 900 6140 46.0 1 900 8570 17.0 31 903 6520 38.0 16
301 8860 43.0 14 345 4321 11.0 12 900 6160 33.0 1 900 6570 23.0 5 903 6520 38.0 16
301 8870 44.0 22 345 4781 35.0 31 800 6l6 0 45.0 18 900 6580 2.0 13 803 6610 47.0 2
301 92000 43.0 1 346 376 ] 3.0 8 900 6170 1.0 12 Q00 6580 23.0 14 803 7450 47 .0 18
301 9090 44 .0 4 346 4140 22.0 12 800 6170 4.0 18 900 6730 10.0 4 903 7801 6.0 11
301 9280 44.0 13 800 2140 30.0 14 800 6170 27.0 3 900 6740 11.0 7 04 0010 24.0 3
301 9290 44.0 3 900 2531 30.0 22 900 /170 28.0 P4 900 6740 24.0 18 804 0250 22.0 27
301 9330 44 .0 19 900 2531 32.0 12 900 6170 36.0 15 800 6760 18.0 27 904 0250 27.0 6
301 9450 44.0 1 800 2851 17.0 33 900 6220 36.0 28 900 6760 19.0 1 904 0360 30.0 12
301 9540 43.0 22 900 2640 35.0 27 900 6320 15.0 33 800 6770 13.0 4 904 0440 2.0 16
301 9550 44.0 24 900 2840 16.0 Q9 900 634 ¢ 4.0 36 900 6880 5.0 15 904 3451 47.0 16
301 9560 43 .0 4 900 2870 31.0 9 900 6340 8.0 30 900 68890 .0 27 904 7121 2.0 2
301 2600 44 .0 21 900 2870 33.0 8 900 6340 14.0 15 900 6880 15.0 5 904 7140 27.0 15
331 0761 12.0 30 900 3020 12.0 18 a00 6340 22.0 8 901 0080 41.0 27 904 7321 12.0 25
332 0540 8.0 14 900 3020 32.0 17 900 6240 31.0 8 901 0080 42.0 27 a04 7321 27.0 20
332 0550 8.0 13 800 3020 41.0 43 900 6340 32.0 14 901 0090 40.0 11 904 7321 27.0 28
332 0810 10.0 21 800 3020 42.0 43 900 6340 34.0 24 801 0280 3.0 10 904 7511 10.0 23
332 5411 12.0 21 a00 3060 12.0 15 900 6340 37.0 13 901 0420 30.0 7 904 7541 20.0 16
332 5411 33.0 9 900 6050 47.0 9 aQ0 6340 46.0 16 901 1230 7.0 1 804 8160 27.0 10




ID-NR., TAFEL POS. ID=-NR, TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No, Diac, Pos. ID-No. DiIaG. Pos. ID-No. Di1aG. Pos. ID-No. Di1ac. Pos. ID-No. Diac. Pos.
904 8170 26.0 17 906 4050  27.0 8 908 2120  31.0 6 508 7060 12.0 23 908 7580  45.0 23
904 8180 4.0 2 906 800 1 1.0 27 908 2120 36.0 16 908 7060  13.0 26 908 9310 5,0 7
904 836 1 20.0 17 906 8022  38.0 5 908 2120  37.0 2 908 7060  17.0 7 909 4101 4.0 7
904 8501 18.0 37 906 8022  39.0 5 908 2120  38.0 15 908 7060  24.0 5 909 4101  36.0 1
904 850 1 19.0 30 908 2070  38.0 18 908 2120  39.0 15 908 7060  26.0 7 909 8500 17.0 26
904 9512  26.0 21 908 2070  39.0 18 908 2120 46.0 18 208 7060  27.0 7 909 9080  34.0 17
905 0001  31.0 11 908 2070  47.0 6 908 2150 2.0 8 908 7060  28.0 13 909 8080  41.0 4
905 1112  45.0 13 908 2080 3.0 13 908 2150 7.0 7 908 7060  30.0 4 909 9080  42.0 4
905 1540  20.0 13 908 2080  27.0 17 908 2150 9.0 10 908 7060  32.0 37 909 9090  13.0 12
905 2100  18.0 8 908 2080 31.0 22 908 2150 12.0 14 908 7060  35.0 21 809 9090 33.0 15
905 2300 4.0 12 908 2080 34.0 14 908 2150  14.0 8 908 7060  41.0 30 909 9090 36.0 17
905 2300  34.0 1 908 2080  41.0 33 908 2150  15.0 23 908 7060  42.0 30 909 9090  41.0 10
905 2310  32.0 40 508 2080  42.0 33 908 2150  22.0 2 908 7060  45.0 3 909 9090  42.0 10
905 2510 38.0 12 908 2080  45.0 11 908 2150 32.0 44 908 7111 12.0 10 909 9100 9.0 11
905 2510 392.0 12 908 2080  46.0 12 908 2150  41.0 40 908 7111 14.0 23 909 9120  11.0 8
905 2510 46.0 30 908 2080  47.0 5 908 2150  42.0 40 908 7111 15.0 31 9092 9120  21.0 14
905 2520  12.0 31 908 2100 1.0 14 508 2200 8.0 29 908 711 1 16.0 11 909 9200  32.0 2
905 2520 13.0 18 908 2100 4.0 19 908 2200 21.0 17 908 7111 18.0 16 910 0140 8.0 7
905 2530 32.0 16 908 2100  22.0 30 908 2250 5.0 13 908 7111 19.0 11 910 0140  10.0 5
905 3042  15.0 18 908 2100  27.0 1 908 2250  10.0 1 908 7111 26.0 32 910 0140  13.0 5
905 3370 12.0 29 908 2100  28.0 14 908 5000 1.0 22 908 7111 26.0 18 910 0140  24.0 17
905 3380 9.0 25 908 2100  29.0 3 908 5000 8.0 27 908 7111  32.0 18 910 0160 5.0 14
905 3380 11.0 11 908 2100  30.0 6 908 5000 9.0 3 908 7111  35.0 5 910 0160  10.0 2
905 3380  15.0 3 908 2100  31.0 15 908 5150 2.0 6 908 7161 3.0 14 910 0310  47.0 4
905 3380  29.0 6 908 2100  32.0 5 908 5150  23.0 1 908 716 1 13.0 17 910 0320 1.0 15
905 7120  31.0 2 908 2100  34.0 16 908 5181 17.0 27 908 7161 14.0 24 910 0320 43.0 16
905 7450 1.0 4 908 2100 35.0 28 908 5230  31.0 1 908 7161 15.0 21 910 0320 44.0 16
905 7550 1.0 21 908 2100  36.0 10 908 5251  35.0 9 908 7210 3.0 6 910 0330 4.0 25
905 9220  18.0 31 908 2100  40.0 5 908 6200  37.0 8 908 7210 9.0 29 910 0330  17.0 20
905 9220 19.0 25 908 2100  45.0 6 908 7010  15.0 35 908 7580 4.0 33 910 0330 22.0 29
905 9220  24.0 6 908 2120 2.0 14 908 7010  46.0 5 908 7580 9.0 24 910 0330  26.0 19
905 9220  32.0 8 908 2120 8.0 33 908 7041 2.0 4 908 7580 12.0 27 910 0330 31.0 14
905 9220  34.0 12 908 2120  10.0 12 908 704 1 18.0 14 908 7580  15.0 1 910 0330  32.0 ]
905 9320  11.0 17 908 2120  11.0 10 908 7041 35.0 24 908 7580  18.0 13 910 0330  45.0 7
905 9320  31.0 4 908 2120  12.0 4 908 7041  36.0 3 908 7580  20.0 8 910 0350 2.0 7
905 9330  22.0 10 908 2120  13.0 19 908 7041 37.0 14 908 7580  32.0 33 910 0350 7.0 3
905 9370  22.0 23 908 2120  14.0 6 908 7041  45.0 22 908 7580  34.0 3 910 0350  14.0 )
905 9370  23.0 10 908 2120  16.0 8 908 7041  46.0 28 908 7580  37.0 12 910 0350 14.0 21
905 977°0 8.0 6 908 2120  17.0 29 908 7060 1.0 13 908 7580  41.0 9 910 0350  15.0 24
906 040 1 8.0 23 908 2120  29.0 7 908 7060 4.0 9 908 7580  42.0 g 910 0350 17.0 32




ID-NR, TAFEL POsS, ID-NR., TAFEL Pos. ID-NR, TAFEL POS, ID~NR, TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PoS.
ID-No. DiAc. Pos. ID-No, D1ac. Pos. ID-No. Di1AaG, POS. ID-No. D1aG. Pos, ID-No. D1ac. Pos.
910 0350 18.0 33 810 4130 4.0 16 910 6030 4.0 14 910 8650 10.0 7 811 6530 24 .0 11
910 0350 19.0 19 210 4130 12.0 24 910 6030 26.0 33 910 8650 12.0 11 811 6590 9.0 6
910 0350 22.0 3 910 4130 22.0 28 910 6030 28.0 3 910 8650 19.0 13 911 6590 10.0 15
910 0350 23.0 2 910 4130 26.0 16 910 6030 31.0 13 810 B850 24.0 911 6590 28.0 23
910 1111 2.0 15 910 4130 27.0 22 910 6030 36.0 11 910 8660 24.0 a8 911 6730 8.0 la
910 1111 10.0 13 910 4130 33.0 2 910 6030 45.0 2 910 8880 8.0 4 911 927 ¢ 256.0 4
910 1111 12.0 3 910 4130 45.0 17 910 6030 46.0 2 910 8910 8.0 15 912 0461 37.0 24
910 1111 14.0 14 910 4140 " 4.0 34 910 6070 36.0 q 910 8940 1.0 g 912 0831 15.0 22
810 1111 16.0 2 910 4140 10.0 20 910 60990 15.0 25 910 8980 1.0 2] 912 0671 32.0 38
910 1111 17.0 30 910 4140 12.0 28 910 6110 11.0 6 810 B8990 9.0 20 812 0851 8.0 33
910 1111 22.0 7 910 4140 15.0 2 910 6391 16.0 3 910 8990 11.0 16 912 0911 5.0 1
910 1111 32.0 15 910 4140 18.0 12 910 6420 12.0 11 910 9040 13.0 2 812 1301 35.0 25
910 1111 38.0 14 910 4140 22.0 6 210 6530 14.0 1 910 9050 13.0 2 912 1451 1.0 11
910 1111 39.0 14 910 4140 31.0 19 910 6630 9.0 g 911 1320 28.0 25 912 1451 35.0 18
910 1111 45,0 24 910 4140 32.0 32 910 7030 15.0 15 911 1330 28.0 25 912 4520 17.0 25
910 2110 8.0 9 910 4140 34.0 26 910 7180 15.0 10 911 1340 28.0 25 912 K150 30.0 37
910 2250 5.0 5 810 4140 37.90 11 910 7180 18.0 25 911 1361 26.0 13 912 5791 35.0 32
910 3030 13.0 16 910 4140 45.0 25 910 7180 19.0 ) 911 3000 34.0 11 912 5791 36.0 22
910 3030 33.0 18 910 5060 7.0 2 910 7180 34.0 32 911 3170 24.0 7 9l12 5820 28.0 8
910 3030 41.0 19 910 5060 12.0 19 910 7300 8.0 4 811 3170 32.0 13 912 5840 12.0 22
810 3030 42.0 19 910 5060 15.0 29 210 7320 9.0 20 911 3240 22.0 11 912 5840 34.0 36
910 3153 46.0 4 910 5060 16.0 10 910 7320 21.0 16 811 5190 25.0 2 912 584 0 41.0 17
910 3260 4.0 30 910 5060 18.0 15 910 B02 0 28.0 12 911 5220 4.0 B 812 kB4 C 42.0 17
910 3300 15.0 6 810 50690 16.0 10 910 B030 28.0 12 911 5220 15.0 °] 912 BB O 6.0 3
910 3310 26.0 10 810 5060 23.0 16 910 8070 28.0 12 911 5220 18.0 26 %12 60890 30.0 46
910 3530 8.0 31 910 5060 26,0 30 910 8260 15.0 10 911 5220 19.0 7 212 6111 4.0 26
910 3530 13.0 23 G110 5060 35.0 4 910 8260 30.0 31 911 K220 26.0 4 912 6130 7.0 4
910 3530 20.0 9 910 5060 36.0 25 910 8430 30.0 2 911 5220 28.0 10 912 6130 12.0 9
910 3530 34.0 7 910 B06 O 41.0 42 910 84400 30.0 2 911 5220 34.0 29 912 6130 30.0 45
910 3830 46.0 14 910 5060 42.0 42 910 8450 30.0 2 911 5290 30.0 1 912 6150 30.0 38
910 3560 7.0 10 910 5101 15.0 34 910 B&0 O 8.0 17 811 8350 18.0 7 812 6150 32.0 31
910 3820 3.0 15 810 5110 14.0 26 910 8630 8.0 17 911 B350 19.0 12 912 6150 33.0 10
910 3620 14,0 26 910 5110 32.0 29 910 8630 12.0 11 %11 5410 28.0 24 912 6150 35.0 6
910 3620 18.0 28 910 5122 i1.0 3 910 8630 18.0 5 911 5450 B.0 3 912 6180 24.0 14
910 3820 19,0 2 910 5122 15.0 8 910 8630 19.0 13 911 5490 9.0 21 912 6340 27.0 18
910 4111 3.0 11 910 5122 30.0 30 910 8630 24.0 9 911 5530 13.0 1 912 8381 26.0 38
910 4111 18.0 9 810 5122 32.0 30 910 8640 10.0 16 911 5700 10.0 e} 812 6410 30.0 8
910 4111 27.0 16 910 K141 9.0 32 910 B640 18.0 5 811 6420 26.0 8 912 6430 6.0 13
910 4111 45.0 12 910 5161 10.0 6 910 8640 19.0 13 911 6510 34.0 30 912 6441 12.0 &
910 4111 46.0 11 910 6020 1.0 29 910 B64 0 24.0 2] 911 6530 1.0 6 912 6450 1.0 20




ID-NR,  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NR.  TAFEL PoS. ID~NR.  TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. DIac. POS. ID-No. D1ac. Pos. ID-No, DI1ac. POS. ID-No. DIAG. PoS.
912 647 1 21.0 185 917 104 0 25.0 4 921 0191 41.0 14 621 2650 41.0 16 921 999 0 27.0 26
912 6480 9.0 1z 917 1040 37.0 25 gz21 ¢1¢81 42.0 14 821 2650 42.0 i6 922 0070 25.0 3]
912 67090 11.0 2z 917 B06&0 37.0 18 921 0461 37.0 5 921 2710 40.0 8 922 0100 25.0 5
912 6700 35.0 12 917 6030 37.0 17 921 0461 38.0 1 921 2720 42.0 922 3130 11.0 9
912 8720 24.0 14 917 6040 20.0 2 921 0461 39.0 1 921 2730 41.0 a8 922 3130 14.0 25
912 6730 30.0 28 917 6230 3.0 12 921 0461 40.0 3 921 3471 38.0 9 922 3130 15.0 19
912 8750 14.0 3 817 9010 29.0 1 921 0461 41.0 6 921 347 1 38.0 9 922 3130 18.0 29
912 6770 48.0 14 817 9010 37.0 20 921 0461 42.0 6 821 3854 35.0 8 922 3130 1.0 3
212 6780 48.0 11 918 7060 37.0 7 921 0541 41.0 13 gz21 4170 41.0 23 922 3220 9.0 28
012 6811 35.0 14 919 0020 48.0 7 921 0541 42.0 13 9214170 42.0 23 822 3220 15.0 7
912 7140 1.0 3 919 0030 2.0 10 921 0661 41.0 34 921 4670 38.0 9 922 6070 1.0 26
912 7140 12.0 6 919 1050 16.0 13 921 0661 42.0 34 821 467 0 30.0 9 924 2080 46.0 17
912 7210 49.0 27 919 1050 22.0 14 921 0671 40.0 13 921 7120 10.¢Q 19 924 2470 4.0 29
912 7740 35.0 11 919 1050 49.0 25 921 0711 38.0 4 921 7260 11.0 13 924 2470 46,0 15
912 7801 35.0 13 919 1060 48.0 4 921 0711 39.0 4 921 7300 18.0 32 924 2480 46.0 15
813 2010 32.0 39 919 1070 22.0 19 921 0711 40.0 12 821 7300 19.0 28 924 2490 4.0 29
913 809 ¢ 33.0 13 919 1070 23.0 8 921 0711 41.0 35 921 8340 23.0 12 924 2490 46,0 15
914 1380 1.0 25 919 2050 17.0 36 921 0711 42.0 35 921 B520 10.0 10 924 2510 4.0 31
914 2370 26.0 2 919 5090 6.0 10 921 0831 41.0 26 921 B59 0 18.0 18 924 2510 46.0 13
914 2370 34.0 5 919 5130 14.0 7 921 0831 42,0 26 921 B6OO 16.0 5 924 2620 45.0 1
915 0430 26.0 24 819 8101 41.0 38 921 1450 38.0 25 921 8600 34.0 38 924 5170 47.0 10
916 0470 26.0 g 619 8101 42.0 38 921 1450 38.0 25 921 8610 16.0 17 924 K320 47.0 11
915 0670 34.0 13 820 3010 27.0 27 921 1450 41.0 15 921 9800 1.0 18 824 K351 47.0 13
915 0780 18.0 39 920 140 9.0 22 921 1450 42.0 15 921 9800 11.0 15 924 5360 47 .0 15
915 0780 19.0 26 920 9010 37.0 6 921 1500 40.0 7 921 8800 18.0 19 824 5760 47 .0 1
915 0831 18.0 2 g20 9010 38.0 23 921 1710 38.0 26 921 8800 18.0 27 924 6101 47 .0 20
915 1160 10.0 33 820 9010 39.0 23 921 1710 39.0 26 821 9830 16.0 3 924 6120 47.0 3
915 1650 8.0 21 g20 9010 40.0 4 921 2040 41.0 7 821 9830 27.0 24 8924 8700 47.0 8
915 1650 16.0 16 g20 9010 41.0 11 921 2040 42.0 7 921 9830 34.0 39 924 6710 47.0 17
g1% 2010 11.0 14 920 9010 42.0 11 921 2060 37.0 4 921 6850 g.0 23 924 59990 47.0 8
915 2030 9.0 18 920 9770 41.0 25 9z1 2060 38.0 2 g21 9850 16.0 16 924 6990 47 .0 17
915 2030 22.0 17 820 9770 42.0 25 921 2060 39.0 2 921 8850 23.0 11 g24 91890 32.0 22
915 2030 23.0 7 921 0¢l10 38.0 20 921 2060 40.0 2 921 9920 10.0 18 924 9270 32.0 22
815 2060 22.0 15 921 0010 39.0 20 921 2060 41.0 5 921 9920 11.0 15 925 0140 1.0 23
915 2070 13.0 9 921 0031 38.0 8 921 2060 42.0 5 921 9920 18.0 19 925 0is 0 32.0 20
915 3560 9.0 1 921 0031 39.0 B 921 2111 38.0 22 921 8920 19.0 27 925 1021 37.0 16
915 5010 34.0 23 gzt 0021 41.0 36 921 2111 39.0 22 921 993 0 34.0 39 925 1050 38.0 7
917 0041 18.0 35 921 0031 42.0 36 921 2240 40.0 14 921 9950 9.0 23 925 1050 39.0 7
917 0041 19.0 22 921 0191 38.0 24 921 2240 41.0 45 821 9950 16.0 i 925 1050 41.0 29
817 0041 20.0 6 921 0191 39.0 24 921 2240 42.0 45 921 9950 23.0 11 925 1050 42.0 29




ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL PoS.
ID-No, DiaG, Pos. I1D-No, DIAG. PoS. ID-No. DI1AG, POS. ID-Ng. DIac. POS. ID-No, DiaG. PoS.
G25 107 1 38.0 6 934 Q190 22.0 1 938 2940 17.0 4 853 0300 BE.0 20
925 1071 39.0 6 834 0190 23.0 3 838 2950 17.0 5 8853 0600 5.0 20
925 1071 41.0 32 934 0310 6.0 14 838 2960 17.0 12 953 0970 21.0 1
925 1071 42 .0 32 934 2100 13.0 7 638 8310 21.0 10 953 1080 5.0 10
925 1090 1.0 24 934 3170 12.0 1 938 974 2 4.0 3 853 1121 5.0 10
925 1120 47 .0 12 934 6180 16.0 14 938 9760 21.0 18 953 1180 5.0 1¢
925 1340 41.0 28 934 6220 12.0 2 939 6341 28.0 21 953 1250 5.0 10
925 1340 42.0 28 934 6250 22.0 22 939 7320 36.0 24 953 1840 21.0 9
925 1810 47.0 21 934 6250 23.0 g 939 7370 30.0 18 953 2150 5.0 12
926 1010 8.0 1 934 6260 9.0 15 949 2650 49.0 4 953 2160 B.0 12
927 1100 32.0 25 934 8000 32.0 27 949 2730 49.0 5 953 2300 5.0 12
927 1100 37.0 1 934 9000 33.0 17 948 2810 49.0 52 983 2430 5.0 12
928 2000 3.0 18 934 9010 32.0 9 949 2830 49.0 59 9653 2670 21.0 7
930 1000 28.0 11 934 9100 18.0 23 949 3520 49.0 1] 8953 3081 5.0 11
930 1380 8.0 5 934 91060 19.0 4 949 4090 48.0 3 953 3150 5.0 11
930 1380 8.0 18 934 9110 11.0 5 949 43560 49.0 30 953 324 2 5.0 11
930 1%60 34.0 20 934 9110 15.0 12 8949 4620 49.0 31 953 3310 5.0 11
930 2610 34.0 31 934 9110 34.0 35 949 6290 49.0 22 953 3390 21.0 8
930 3190 25,0 3 934 8160 15.0 26 949 6300 49.0 12 953 8230 6.0 8
930 5040 26.0 5 934 91790 8.0 31 949 7530 49.0 28 954 0170 6.0 12
930 5050 30.0 16 935 9000 17.0 6 549 7890 49.0 11 954 0430 6.0 4
830 5060 1.0 7 936 36820 8.0 2 849 7610 49.0 13 956 0250 48.0 a7
930 5060 24.0 10 937 5170 28.0 [3) 949 7730 49.0 29 856 1190 48.0 31
830 k06 0 33.0 4 Q37 7270 40.0 3] 949 7740 49.0 21 956 1200 48.0 36
930 b0O70 28.0 26 937 9530 17.0 13 8949 7790 49.0 24 956 1390 48.0 12
830 5080 15.0 14 937 9820 17.0 16 949 7880 49.0 51 956 1400 48.0 13
930 5330 30.0 34 938 0511 17.0 18 849 7890 49.0 B3 956 1421 48.0 95
930 B350 21.0 6 938 0541 17.0 10 8949 7880 49.0 26 956 1431 48.0 96
930 5361 9.0 5 938 0680 17.0 14 949 B520 48.0 37 956 1621 48.0 30
930 53561 10.0 17 938 0801 17.0 24 949 8520 49.0 58 956 2340 48.0 1
930 5361 18.0 3 938 0810 17.0 23 8949 8610 49.0 55 956 2350 48.0 2
930 5361 19.0 15 938 107 1 17.0 17 951 B0z 0 5.0 2 956 2360 48.0 5
932 1060 5.0 6 838 1311 17.0 22 951 8050 5.0 3 956 2370 48.0 6
932 1070 8.0 12 938 1350 17.0 21 651 B730 5.0 4 956 23990 48.0 42
932 1070 8.0 20 938 1541 17.0 B 952 3110 5.0 8 956 2400 48.0 43
932 1090 5.0 9 938 267 0 17.0 34 952 6210 6.0 2 956 2460 48.0 30
933 5040 6.0 1 838 2750 17.0 9 952 B220 6.0 9 956 2500 49.0 1
834 0000 30.0 15 938 2810 17.0 35 852 6230 6.0 5 956 4260 48,0 22
934 0061 17.0 28 938 2920 17.0 2 853 0150 5.0 20 956 43040 48.0 23
934 0120 34.0 10 938 2930 17.0 3 953 0160 5.0 20 856 4390 48.0 21




